

แบบแสดงข้อมูลพื้นฐานของงาน/โครงการ

		ประเภทงบประมาณ
กระทรวง	กระทรวงศึกษาธิการ	<input checked="" type="radio"/> เงินรายได้ <input type="radio"/> ฎพานเพลช
หน่วยงาน	มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร สำนักงานอธิการบดี	<input type="radio"/> งบแผ่นดิน <input type="radio"/> รายได้จากการบริการ
แผนงาน	พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพคน	

1. ข้อมูลทั่วไปของงาน/โครงการ

(หน่วย : บาท)

ชื่อกิจกรรมหลัก	คำขอปีงบประมาณ 2561
สนับสนุนการจัดการเรียนการสอนด้านสังคมศาสตร์ บริหารงานทั่วไป	62,247,121

หลักการและเหตุผล
มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนครเป็นสถาบันอุดมศึกษาเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น ซึ่งรับผิดชอบจัดการศึกษาให้กับผู้เรียนจำนวนมาก ทั้งในภาคปกติและภาคสมทบ ประกอบกับมหาวิทยาลัยได้เปลี่ยนสถานะเป็นนิติบุคคล และต้องปฏิรูปการศึกษา และการปฏิรูประบบราชการ จึงจำเป็นต้องมีการพัฒนาระบบการจัดทำแผนพัฒนาและการจัดหาทรัพยากรสนับสนุนการจัดการศึกษา และการบริหารจัดการที่เพียงพอและเหมาะสม เช่น ด้านอาคารสถานที่ บุคลากร การบริหารจัดการ งบประมาณการเงินและบัญชี การพัฒนาระบบสารสนเทศทรัพยากรการเรียนรู้ การบริหารวิชาการ การบริการนักศึกษา ตลอดจนการสนับสนุนกิจกรรมนักศึกษาให้สามารถพัฒนาตนเองอย่างสมบูรณ์ และมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนครสามารถจัดการศึกษาได้อย่างมีคุณภาพและประสิทธิภาพ

วัตถุประสงค์ของงาน/โครงการ
1. เพื่อให้มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนครมีทรัพยากรบุคคลที่มีคุณภาพ เพียงพอและเหมาะสม ในการปฏิบัติงานหน้าที่ต่างๆ ของมหาวิทยาลัย
2. เพื่อให้มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนครมีทรัพยากรในการบริหารจัดการ เช่น อาคาร สถานที่ วัสดุ ครุภัณฑ์ และเครื่องอำนวยความสะดวก เพียงพอตามความจำเป็นได้อย่างมีประสิทธิภาพประหยัดคุ้มค่า

2. แผนปฏิบัติงานและแผนการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

รายการ	หน่วยนับ	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
			ต.ค.-60	พ.ย.-60	ธ.ค.-60	ม.ค.-61	ก.พ.-61	มี.ค.-61	เม.ย.-61	พ.ค.-61	มิ.ย.-61	ก.ค.-61	ส.ค.-61	ก.ย.-61
แผนงาน : พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพคน														
ผลผลิต : ผู้สำเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์														
กิจกรรมหลัก : สนับสนุนการจัดการเรียนการสอนด้านสังคมศาสตร์														
แผนการปฏิบัติงาน														
1. ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ :														
1.1 ร้อยละความพึงพอใจของผู้รับบริการ	ร้อยละ	70	70	70	70	70	70	70	70	70	70	70	70	70
แผนการใช้จ่ายงบประมาณ														
1. เงินงบประมาณจำแนกตามกิจกรรมรอง														
กิจกรรมรองที่ 1 : งานบริหารงานทั่วไป	บาท	3,835,845	-	-	383,585	383,585	383,585	383,585	383,585	383,585	383,585	383,585	383,585	383,580
กิจกรรมรองที่ 2 : งานบริหารบุคคลและนิติการ	บาท	21,887,543	1,695,359	1,695,359	1,849,682	1,849,682	1,849,682	1,849,682	1,849,682	1,849,682	1,849,682	1,849,682	1,849,682	1,849,687
กิจกรรมรองที่ 3 : งานคลัง	บาท	22,820,376	1,528,547	2,026,082	2,026,082	2,026,082	2,026,082	2,026,082	2,026,082	2,026,082	2,026,082	2,026,083	1,528,547	1,528,543
กิจกรรมรองที่ 4 : งานทรัพย์สินและรายได้	บาท	135,820	-	-	13,582	13,582	13,582	13,582	13,582	13,582	13,582	13,582	13,582	13,582
กิจกรรมรองที่ 5 : งานพัสดุ	บาท	7,780,722	-	1,896,272	772,045	568,045	568,045	568,045	568,045	568,045	568,045	568,045	568,045	568,045
กิจกรรมรองที่ 6 : งานประชาสัมพันธ์และสื่อดิจิทัล	บาท	681,850	-	-	68,185	68,185	68,185	68,185	68,185	68,185	68,185	68,185	68,185	68,185
กิจกรรมรองที่ 7 : งานอาคาร สถานที่ และยานพาหนะ	บาท	2,515,950	209,663	209,663	209,663	209,663	209,663	209,663	209,663	209,663	209,663	209,663	209,663	209,657
กิจกรรมรองที่ 8 : หน่วยตรวจสอบภายใน	บาท	80,625	-	-	-	39,800	-	40,825	-	-	-	-	-	-
กิจกรรมรองที่ 9 : งานสภาคณาจารย์และข้าราชการ	บาท	1,478,690	113,224	113,224	113,224	113,224	233,224	113,224	113,224	113,224	113,224	113,224	113,224	113,226
กิจกรรมรองที่ 10 : หน่วยส่งเสริมอนามัยและสุขภาพ	บาท	568,200	-	50,250	50,250	35,250	12,060	86,240	57,750	30,000	30,000	72,250	72,250	71,900
กิจกรรมรองที่ 11 : หน่วยรักษาความปลอดภัย	บาท	80,400	-	-	44,400	-	-	36,000	-	-	-	-	-	-
กิจกรรมรองที่ 12 : งานประกันคุณภาพการศึกษา	บาท	381,100	27,717	76,217	27,717	27,717	27,717	27,717	27,717	27,717	27,717	27,717	27,717	27,713
รวมเงินทั้งหมด (ข้อ 1)	บาท	62,247,121	3,574,510	6,067,067	5,558,415	5,334,815	5,391,825	5,422,830	5,317,515	5,289,765	5,289,765	5,332,016	4,834,480	4,834,118
2. เงินงบประมาณจำแนกตามงบรายจ่าย														
1. งบบุคลากร	บาท	20,344,312	1,695,359	1,695,359	1,695,359	1,695,359	1,695,359	1,695,359	1,695,359	1,695,359	1,695,359	1,695,359	1,695,359	1,695,363
2. งบดำเนินงาน	บาท	35,156,221	1,879,151	1,929,401	3,161,521	3,141,921	3,078,931	3,229,936	3,124,621	3,096,871	3,096,871	3,139,121	3,139,121	3,138,755
3. งบลงทุน (ค่าครุภัณฑ์)	บาท	1,944,772	-	1,944,772	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. งบลงทุน (ค่าสิ่งก่อสร้าง)	บาท	204,000	-	-	204,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5. งบเงินอุดหนุน	บาท	1,483,000	-	151,444	151,444	151,444	271,444	151,444	151,444	151,444	151,444	151,448	-	-
6. งบรายจ่ายอื่น	บาท	3,114,816	-	346,091	346,091	346,091	346,091	346,091	346,091	346,091	346,091	346,088	-	-
รวมเงินทั้งหมด (ข้อ 2)	บาท	62,247,121	3,574,510	6,067,067	5,558,415	5,334,815	5,391,825	5,422,830	5,317,515	5,289,765	5,289,765	5,332,016	4,834,480	4,834,118

3. การจำแนกงบประมาณรายจ่ายปี 2561 ตามกิจกรรมรองและงบรายจ่าย

กิจกรรมรอง	ตัวชี้วัดระดับกิจกรรมรอง	งบประมาณ	งบประมาณ 2561
กิจกรรมรองที่ 1 บริหารงานทั่วไป	- นักศึกษา คณาจารย์ และบุคลากรในมหาวิทยาลัย มีความพึงพอใจในการให้บริการไม่น้อยกว่า ร้อยละ 70	งบดำเนินงาน	3,835,845
		รวม	3,835,845
กิจกรรมรองที่ 2 งานบริหารบุคคลและนิติการ		งบบุคลากร	20,344,312
		งบดำเนินงาน	1,543,231
		รวม	21,887,543
กิจกรรมรองที่ 3 งานคลัง		งบดำเนินงาน	18,342,560
		งบเงินอุดหนุน	1,363,000
		งบรายจ่ายอื่น	3,114,816
		รวม	22,820,376
กิจกรรมรองที่ 4 : งานทรัพย์สินและรายได้		งบดำเนินงาน	135,820
		รวม	135,820
กิจกรรมรองที่ 5 : งานพัสดุ		งบดำเนินงาน	5,680,450
	งบลงทุน (ครุภัณฑ์)	1,896,272	
	งบลงทุน (ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)	204,000	
	รวม	7,780,722	
กิจกรรมรองที่ 6 : งานประชาสัมพันธ์และโสตทัศนูปกรณ์	งบดำเนินงาน	681,850	
	รวม	681,850	
กิจกรรมรองที่ 7 : งานอาคาร สถานที่และยานพาหนะ	งบดำเนินงาน	2,515,950	
	รวม	2,515,950	
กิจกรรมรองที่ 8 : หน่วยตรวจสอบภายใน	งบดำเนินงาน	80,625	
	รวม	80,625	
กิจกรรมรองที่ 9 : งานสภาคณาจารย์และข้าราชการ	งบดำเนินงาน	1,358,690	
	งบเงินอุดหนุน	120,000	
	รวม	1,478,690	
กิจกรรมรองที่ 10 : หน่วยส่งเสริมอนามัยและสุขภาพ	งบดำเนินงาน	568,200	
	รวม	568,200	
กิจกรรมรองที่ 11 : หน่วยรักษาความปลอดภัย	งบดำเนินงาน	80,400	
	รวม	80,400	
กิจกรรมรองที่ 12 : งานประกันคุณภาพการศึกษา	งบดำเนินงาน	332,600	
	งบลงทุน (ครุภัณฑ์)	48,500	
	รวม	381,100	

4. ค่าใช้จ่ายประกอบค่าของงาน/โครงการ จำแนกตามรายการตามงบบุคลากร งบดำเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุนและงบรายจ่ายอื่น

ผลผลิต ผู้สำเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์		สนับสนุนการจัดการเรียนการสอนด้านสังคมศาสตร์ บริหารงานทั่วไป		
ลำดับ ที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณ ปี 2560	ค่าขอตั้ง งบประมาณ ปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
	รวมทั้งสิ้น	67,811,193	61,866,021	
1	รวมงบบุคลากร	19,866,855	20,344,312	
1.1	ค่าจ้างชั่วคราว	19,866,855	20,344,312	
1.1.1	ลูกจ้างชั่วคราวรายเดือน จำนวน 137 อัตรา	19,217,155	19,878,112	
				งานบริหารบุคคลและนิติการ
				โครงการบริหารจัดการค่าจ้างรายวันและรายเดือน
	งานบริหารบุคคลและนิติการ			งานบริหารบุคคลและนิติการ
	- ผู้ปฏิบัติงานบริหาร จำนวน 1 อัตรา		138,000	- ผู้ปฏิบัติงานบริหาร จำนวน 1 อัตรา
	งานคลัง			งานคลัง
	- ผู้ปฏิบัติงานบริหาร จำนวน 2 อัตรา		284,160	- ผู้ปฏิบัติงานบริหาร จำนวน 2 อัตรา
	งานทรัพย์สินและรายได้			งานทรัพย์สินและรายได้
	- เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป จำนวน 3 อัตรา		830,640	- เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป จำนวน 3 อัตรา
	- คนงาน จำนวน 3 อัตรา			- คนงาน จำนวน 3 อัตรา
	งานพัสดุ			งานพัสดุ
	- นักวิชาการพัสดุ จำนวน 3 อัตรา		657,840	- นักวิชาการพัสดุ จำนวน 1 อัตรา
	- เจ้าหน้าที่พัสดุ จำนวน 1 อัตรา			- เจ้าหน้าที่พัสดุ จำนวน 1 อัตรา
	งานประชาสัมพันธ์และโสตทัศนศึกษา			งานประชาสัมพันธ์และโสตทัศนศึกษา
	- ผู้ปฏิบัติงานโสตทัศนศึกษา จำนวน 3 อัตรา		708,560	- ผู้ปฏิบัติงานโสตทัศนศึกษา จำนวน 3 อัตรา (จ้าง 8 เดือน จำนวน 1 อัตรา)
	- นักวิชาการโสตทัศนศึกษา จำนวน 2 อัตรา			- นักวิชาการโสตทัศนศึกษา จำนวน 2 อัตรา
	หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง			หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง
	- เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป จำนวน 1 อัตรา		163,440	- เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป จำนวน 1 อัตรา
	สภาคณาจารย์และข้าราชการ			สภาคณาจารย์และข้าราชการ
	- คนงาน จำนวน 1 อัตรา		155,160	- คนงาน จำนวน 1 อัตรา
	งานอาคาร สถานที่ และยานพาหนะ			งานอาคาร สถานที่ และยานพาหนะ
	- เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป จำนวน 1 อัตรา		13,418,040	- เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป จำนวน 1 อัตรา
	- พนักงานขับรถยนต์ จำนวน 14 อัตรา			- พนักงานขับรถยนต์ จำนวน 13 อัตรา
	- ช่างเทคนิค จำนวน 1 อัตรา			- ช่างไฟฟ้า อิเล็กทรอนิกส์ จำนวน 1 อัตรา
	- ช่างไฟฟ้า อิเล็กทรอนิกส์ จำนวน 1 อัตรา			- ช่างไฟฟ้า อิเล็กทรอนิกส์ จำนวน 1 อัตรา
	- ช่างซ่อมบำรุง (ประปา) จำนวน 1 อัตรา			- ช่างซ่อมบำรุง (ประปา) จำนวน 1 อัตรา
	- เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย จำนวน 20 อัตรา			- เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย จำนวน 20 อัตรา
	- คนงาน จำนวน 73 อัตรา			- คนงาน จำนวน 74 อัตรา
	สระว่ายน้ำ			สระว่ายน้ำ
	- นักวิชาการศึกษา จำนวน 3 อัตรา		826,680	- นักวิชาการศึกษา จำนวน 3 อัตรา
	- เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป จำนวน 2 อัตรา			- เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป จำนวน 2 อัตรา
	งานอนามัยและสุขภาพ			งานอนามัยและสุขภาพ
	- นักสุขศึกษา จำนวน 1 อัตรา		163,440	- นักสุขศึกษา จำนวน 1 อัตรา
	- เงินค่าครองชีพ		1,253,040	- เงินค่าครองชีพ เป็นเงิน 1,933,560 บาท
	- เงินเลื่อนขั้นค่าจ้างชั่วคราวรายเดือน		755,520	- เงินเลื่อนขั้นค่าจ้างชั่วคราวรายเดือน ร้อยละ 5 จำนวน 137 อัตรา
	- เงินสมทบกองทุนสำรองเลี้ยงชีพ ร้อยละ 3		523,592	- เงินสมทบกองทุนสำรองเลี้ยงชีพของลูกจ้างชั่วคราวรายเดือน ร้อยละ 3 จำนวน 131 ราย เป็นเงินจำนวน 523,592 บาท
1.1.2	ลูกจ้างรายวัน จำนวน 8 อัตรา	649,700	466,200	
				งานบริหารบุคคลและนิติการ
				โครงการบริหารจัดการค่าจ้างรายวันและรายเดือน
	- คนงาน 5 อัตรา		98,550	- คนงาน 2 อัตรา ประจำโรงเรียนวิถีธรรมแห่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร มหาวิทยาลัยสมทบจำนวน 6 เดือน เป็นเงิน 98,550 บาท
			295,650	- คนงาน 3 อัตรา ประจำงานอาคารสถานที่ เป็นเงิน 295,650 บาท
	- เงินค่าครองชีพ		72,000	- ค่าครองชีพ คนงาน 5 อัตรา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	คำขอตั้งงบประมาณปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
2	รวมงบดำเนินงาน	35,386,563	34,823,621	
2.1	ค่าตอบแทน ใช้สอย และวัสดุ	23,764,563	23,179,021	
2.1.1	ค่าตอบแทน (ระบุรายการ)	10,704,075	8,182,475	
				งานบริหารงานทั่วไป
				โครงการพัฒนาระบบสารสนเทศงานบริหารทั่วไป
	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ		45,000	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 10 คนๆ ละ 36 วันๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 45,000 บาท
	ค่าตอบแทนคณะกรรมการ ค่าเบี้ยประชุม			
	ค่าตอบแทนผู้ตรวจประเมิน			โครงการประชุมสภามหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
	ค่าสมนาคุณวิทยากรในการฝึกอบรม		50,000	- ค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงานโครงการประชุมสภามหาวิทยาลัย เป็นเงิน 50,000 บาท
			460,000	- ค่าเบี้ยประชุมคณะกรรมการสภา เป็นเงิน 460,000 บาท
				โครงการงานประกันคุณภาพการศึกษา กองกลาง สำนักงานอธิการบดี
				- ค่าตอบแทนผู้ตรวจประเมิน จำนวน 3 คน ประกอบด้วย
			5,000	1) ประธานตรวจประเมิน เป็นเงิน 5,000 บาท
			2,000	2) กรรมการตรวจประเมิน จำนวน 2 คน ๆ ละ 1,000 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
				โครงการการดำเนินการสรรหา (กรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย และการสรรหาคณบดีคณะครุศาสตร์) การประชุม (คณะกรรมการติดตามตรวจสอบและประเมินผลงานมหาวิทยาลัย และการประชุมคณะกรรมการประจำสำนักงานอธิการบดี)
				กิจกรรมที่ 1 การดำเนินการสรรหา (กรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย และคณบดี คณะครุศาสตร์)
			6,400	- ค่าเบี้ยประชุมคณะกรรมการสรรหากรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย จำนวน 2 ครั้ง ๆ ละ 8 คน ๆ ละ 400 บาท เป็นเงิน 6,400 บาท
				- ค่าเบี้ยประชุมคณะกรรมการและผู้ปฏิบัติงานสรรหาคณบดีครุศาสตร์
			3,000	1) ประธาน 3 ครั้ง ๆ ละ 1 คน ๆ ละ 1,000 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท
			4,800	2) กรรมการ 3 ครั้ง ๆ ละ 4 คน ๆ ละ 400 บาท เป็นเงิน 4,800 บาท
			1,200	3) ผู้ปฏิบัติงาน 3 ครั้ง ๆ ละ 2 คน ๆ ละ 200 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท
				กิจกรรมที่ 2 การดำเนินการประชุม (กรรมการติดตาม ตรวจสอบ และประเมินผลงานมหาวิทยาลัย และกรรมการประจำสำนักงานอธิการบดี)
			15,000	- ค่าเบี้ยประชุมคณะกรรมการติดตามตรวจสอบและประเมินผลงานของมหาวิทยาลัย จำนวน 3 ครั้ง ๆ ละ 5 คน ๆ ละ 1,000 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท
			1,500	- ค่าเบี้ยประชุมเลขานุการคณะกรรมการติดตามตรวจสอบและประเมินผลงานของมหาวิทยาลัย จำนวน 3 ครั้ง ๆ ละ 1 คน ๆ ละ 500 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท
				- ค่าเบี้ยประชุมคณะกรรมการประจำสำนักงานอธิการบดี
			28,800	1) กรรมการ จำนวน 6 ครั้ง ๆ ละ 6 คน ๆ ละ 800 บาท เป็นเงิน 28,800 บาท
			16,200	2) กรรมการ จำนวน 6 ครั้ง ๆ ละ 9 คน ๆ ละ 300 บาท เป็นเงิน 16,200 บาท
			3,600	3) ผู้ปฏิบัติงาน จำนวน 6 ครั้ง ๆ ละ 3 คน ๆ ละ 200 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท
				โครงการการพัฒนางานสารบรรณให้มีประสิทธิภาพและทันสมัย
			3,750	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 10 คนๆ ละ 3 วันๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 3,750 บาท
			16,800	- ค่าสมนาคุณวิทยากรในการฝึกอบรม จำนวน 2 วัน ๆ ละ 7 ชั่วโมง ๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงิน 16,800 บาท

ลำดับ ที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณ ปี 2560	คำขอตั้ง งบประมาณ ปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
				โครงการพัฒนาระบบเอกสารอิเล็กทรอนิกส์ (e-Document)
	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ		2,500	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 10 คน ๆ ละ 2 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 2,500 บาท
	ค่าตอบแทนการจ้างนักศึกษา		1,250	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 1 คน ๆ ละ 10 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 1,250 บาท
	ค่าสมนาคุณวิทยากรในการฝึกอบรม			
			600,000	โครงการส่งเสริมสนับสนุนนักศึกษาให้มียารายได้ระหว่างเรียน - ค่าตอบแทนการจ้างนักศึกษาปฏิบัติงานเพื่อหารายได้ระหว่างเรียนของนักศึกษา เป็นเงิน 600,000 บาท
			2,500	โครงการสัมมนาระหว่างคณะกรรมการสภามหาวิทยาลัยกับผู้บริหารมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร - ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 10 คน ๆ ละ 2 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 2,500 บาท
			39,600	- ค่าเบี้ยประชุมคณะกรรมการสภามหาวิทยาลัย เป็นเงิน 39,600 บาท
			1,800	โครงการจัดทำแผนสำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร กิจกรรมที่ 1 จัดทำแผนยุทธศาสตร์ 4 ปี และแผนปฏิบัติราชการประจำปีสำนักงานอธิการบดี - ค่าสมนาคุณวิทยากรในการฝึกอบรม จำนวน 1 คน ๆ ละ 1 วัน ๆ ละ 3 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท เป็นเงิน 1,800 บาท
			3,750	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 5 คน ๆ ละ 6 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 3,750 บาท
			2,250	กิจกรรมที่ 2 จัดทำแผนกลยุทธ์ทางการเงิน สำนักงานอธิการบดี - ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 3 คน ๆ ละ 6 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 2,250 บาท
			2,250	กิจกรรมที่ 3 จัดทำแผนบริหารความเสี่ยงสำนักงานอธิการบดี - ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 3 คน ๆ ละ 6 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 2,250 บาท
			3,750	กิจกรรมที่ 4 แผนการจัดการความรู้ของบุคลากรสำนักงานอธิการบดี - ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 5 คน ๆ ละ 6 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 3,750 บาท
			2,250	กิจกรรมที่ 5 จัดทำแผนบริหารและพัฒนาบุคลากรของสำนักงานอธิการบดี - ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 3 คน ๆ ละ 6 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 2,250 บาท
			2,250	กิจกรรมที่ 6 จัดทำแผนพัฒนาระบบสารสนเทศสำหรับสำนักงานอธิการบดี - ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 3 คน ๆ ละ 6 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 2,250 บาท
				งานบริหารบุคคลและนิติกร
			25,000	โครงการพัฒนาระบบสนับสนุนงานบริหารงานบุคคล เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการปฏิบัติงาน - ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 10 คน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 25,000 บาท
			3,750	โครงการพัฒนาระบบบันทึกเวลาการปฏิบัติราชการและพัฒนาระบบรายงานข้อมูล - ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 15 วัน ๆ ละ 2 คน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 3,750 บาท
			9,375	โครงการคัดเลือกบุคลากรดีเด่น (คนดี คนเด่น ศรีราชภัฏ) ครั้งที่ 2 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 - ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 15 คน ๆ ละ 5 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 9,375 บาท
			5,000	โครงการจัดทำประมวลกฎหมายและฐานข้อมูลทางกฎหมาย ระเบียบข้อบังคับ ประกาศ ของมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร - ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 10 คน ๆ ละ 4 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท

ลำดับที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	คำขอตั้งงบประมาณปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
				โครงการบริหารจัดการค่าจ้างรายวันและรายเดือน
	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ			กิจกรรมที่ 2 บริหารจัดการเงินสมทบกองทุนสำรองเลี้ยงชีพของลูกจ้าง
	ค่าสมนาคุณวิทยากรในการฝึกอบรม ค่าเข้าบ้าน			ชั่วคราวรายเดือน มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
			3,000	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 12 คน ๆ ละ 2 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท
			14,400	- ค่าสมนาคุณวิทยากรในการฝึกอบรม จำนวน 2 คน ๆ ละ 6 ชม. ๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงิน 14,400 บาท
				โครงการฝึกอบรมการพัฒนาผลงานเพื่อเข้าสู่ตำแหน่งสูงขึ้นของบุคลากรสายสนับสนุน
				กิจกรรมที่ 1 ฝึกอบรมให้ความรู้ในการทำผลงานเพื่อเสนอขอตำแหน่งที่สูงขึ้น
			7,000	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 14 คน ๆ ละ 4 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 7,000 บาท
			7,200	- ค่าตอบแทนวิทยากรในการฝึกอบรม จำนวน 1 คน ๆ ละ 6 ชม. ๆ ละ 1,200 บาท เงิน 7,200 บาท
				กิจกรรมที่ 2 พัฒนาผลงานเพื่อยื่นเสนอขอตำแหน่งสูงขึ้น
			7,200	- ค่าตอบแทนวิทยากรในการฝึกอบรม จำนวน 1 คน 6 ชม. ๆ ละ 1,200 บาท รวมเงิน 7,200 บาท
				โครงการปฐมนิเทศบุคลากรบรรจุใหม่ ประจำปี 2560 - 2561
			4,875	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 3 วัน ๆ ละ 13 คน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 4,875 บาท
			7,200	- ค่าสมนาคุณวิทยากรในการฝึกอบรม จำนวน 2 คน ๆ ละ 3 ชม. ๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงิน 7,200 บาท
				โครงการประชุมคณะกรรมการเกี่ยวกับการกำหนดตำแหน่งที่สูงขึ้นของบุคลากรสายสนับสนุนวิชาการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
			9,375	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 5 คน ๆ ละ 5 ครั้ง ๆ ละ 3 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 9,375 บาท
			25,500	- คณะกรรมการและค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานในการประชุม 5 ครั้ง ๆ ละ 5,100 บาท รวมเป็นเงิน 25,500 บาท
				- คณะอนุกรรมการประเมินฯ จำนวน 9 ชุด
			2,700	1) เลขานุการ จำนวน 9 ครั้ง ๆ ละ 1 คน ๆ ละ 300 บาท เป็นเงิน 2,700 บาท
			5,400	2) ผู้ช่วยเลขานุการอนุกรรมการ จำนวน 9 ครั้ง ๆ ละ 3 คน ๆ ละ 200 บาท เป็นเงิน 5,400 บาท
			20,250	- ค่าตรวจผลงานของคณะกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิฯ จำนวน 9 ชุด ๆ ละ 3 คน ๆ ละ 750 บาท เป็นเงิน 20,250 บาท
				โครงการประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การจัดทำเส้นทางความก้าวหน้าในอาชีพ (Career path)
			5,000	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 14 คน เป็นเงิน 5,000 บาท
			14,400	- ค่าสมนาคุณวิทยากรในการฝึกอบรม จำนวน 2 คน ๆ ละ 6 ชม. ๆ ละ 1,200 บาท รวมเงิน 14,400 บาท
				งานคลัง
				โครงการบริหารจัดการกองทุนพัฒนาบุคลากร
			24,000	- ค่าเบี้ยประชุมคณะกรรมการกองทุนพัฒนาบุคลากร เป็นเงิน 24,000 บาท
				โครงการบริหารงานมหาวิทยาลัย
		432,000	192,000	- ค่าเข้าบ้านอาจารย์ชาวต่างประเทศ จำนวน 4 อัตรา ๆ ละ 6 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท เป็นเงิน 192,000 บาท
		1,248,000	1,248,000	- ค่าเข้าบ้านอาจารย์ชาวต่างประเทศ จำนวน 13 อัตรา ๆ ละ 12 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท เป็นเงิน 1,248,000 บาท

ลำดับที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	ค่าขอตั้งงบประมาณปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
	- ค่าเช่าบ้าน ค่าตอบแทนวิชาชีพเฉพาะ		72,000	- ค่าเช่าบ้านอาจารย์ชาวต่างประเทศ จำนวน 1 อัตรา ๆ ละ 12 เดือน ๆ ละ 6,000 บาท เป็นเงิน 72,000 บาท
	ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ			
	ค่าตอบแทนปฏิบัติงานโครงการจัดการศึกษาเพื่อปวงชน ค่าตอบแทนประจำตำแหน่ง	210,000	210,000	- ค่าตอบแทนวิชาชีพเฉพาะ จำนวน 7 อัตรา ๆ ละ 12 เดือน ๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงิน 210,000 บาท
	ค่าสมนาคุณวิทยากรในการฝึกอบรม	700,000	700,000	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ เป็นเงิน 700,000 บาท
		6,000,000	3,000,000	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานโครงการจัดการศึกษาเพื่อปวงชน 3 ภาคเรียน เป็นเงิน 3,000,000 บาท
			240,000	- ค่าตอบแทนประจำตำแหน่งที่ปรึกษาอธิการบดี จำนวน 1 อัตรา ๆ ละ 12 เดือน ๆ ละ 20,000 บาท
				งานทรัพย์สินและรายได้
				โครงการงานกิจการพิเศษ ประจำปี 2561
			45,000	- ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการกิจกรรมจัดนิทรรศการงานกาชาด ประจำปี 2561 และการแสดงผลงานและความก้าวหน้าของมหาวิทยาลัย เป็นเงิน 45,000 บาท
			17,250	- ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการงานเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวฯ จำนวน 69 คน ๆ ละ 2 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 17,250 บาท
			17,250	- ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการงานเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ จำนวน 69 คน ๆ ละ 2 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 17,250 บาท
			17,250	- ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการงานเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระบรมโอรสาธิราชฯ สยามมกุฎราชกุมาร จำนวน 69 คน ๆ ละ 2 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 17,250 บาท
			2,000	- ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการงานเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี จำนวน 8 คน ๆ ละ 2 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
			9,250	- ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการงานเฉลิมพระเกียรติพระบรมวงศานุวงศ์ เนื่องในวาระต่างๆ เป็นเงิน 9,250 บาท
				งานพัสดุ
				โครงการเสริมสร้างประสิทธิภาพพระบวรการด้านการพัสดุและการเบิกจ่าย
				กิจกรรมที่ 1 อบรมเชิงปฏิบัติการแนวทางการจัดทำชุดเบิกจ่ายด้านการจัดซื้อจัดจ้างอย่างมีประสิทธิภาพ
			3,600	- ค่าสมนาคุณวิทยากรในการฝึกอบรม จำนวน 1 คน ๆ ละ 6 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท
			3,375	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 9 คน ๆ ละ 3 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 3,375 บาท
				กิจกรรมที่ 2 อบรมเชิงปฏิบัติการหลักสูตร พระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560
			3,600	- ค่าสมนาคุณวิทยากรในการฝึกอบรม จำนวน 1 คน ๆ ละ 6 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท
			3,375	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 9 คน ๆ ละ 3 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 3,375 บาท
				กิจกรรมที่ 3 อบรมเชิงปฏิบัติการการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยวิธีการทางระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-GP) กระบวนการเบิกจ่ายและตรวจสอบ
			7,200	- ค่าสมนาคุณวิทยากรในการฝึกอบรม จำนวน 2 คน ๆ ละ 6 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท เป็นเงิน 7,200 บาท

ลำดับ ที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณ ปี 2560	คำขอตั้ง งบประมาณ ปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
				งานประชาสัมพันธ์และไอทีศูนย์
				โครงการเสริมสร้างศักยภาพการประชาสัมพันธ์มหาวิทยาลัย
				ราชภัฏสกลนคร
				กิจกรรมที่ 1 การเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารผ่านสื่อวิทยุ "SNRU Radio"
				คลื่น FM 91.25 MHz ทางสถานีวิทยุกระจายเสียงแห่งประเทศไทย
				จังหวัดสกลนคร
	- ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ		12,000	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานวันหยุดราชการ จำนวน 2 คน ๆ ละ
	ค่าสมนาคุณวิทยากรในการฝึกอบรม			24 วัน ๆ ละ 250 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท
	ค่าตอบแทนคณะกรรมการควบคุมงานและ			กิจกรรมที่ 2 การเผยแพร่ข้อมูลการศึกษาผ่านสื่อบุคคล "PR Young SNRU
	ตรวจการจ้าง ค่าตรวจการจ้างงานก่อสร้าง		5,625	Present" (กิจกรรมสาธารณะ)
				- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 15 คน ๆ ละ
				3 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 5,625 บาท
				โครงการพัฒนาศักยภาพเครือข่ายประชาสัมพันธ์มหาวิทยาลัย
				ราชภัฏสกลนคร
			6,400	- ค่าสมนาคุณวิทยากร จำนวน 2 คน ๆ ละ 4 ชม. ๆ ละ 800 บาท
				เป็นเงิน 6,400 บาท
			3,750	- ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 10 คน ๆ ละ
				3 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 3,750 บาท
				งานอาคาร สถานที่ และยานพาหนะ
				โครงการค่าตอบแทนคณะกรรมการควบคุมงานและตรวจการจ้าง
			144,000	- ค่าตอบแทนคณะกรรมการควบคุมงานและตรวจการจ้างกลุ่มอาคาร
				หอพักนักศึกษาและบุคลากร จำนวน 12 ครั้ง ๆ ละ 12,000 บาท
				เป็นเงิน 144,000 บาท
			108,000	- ค่าตอบแทนคณะกรรมการควบคุมงานและตรวจการจ้างอาคารเรียน
				โรงเรียนวิถีธรรมฯ ระยะ 4 จำนวน 9 ครั้ง ๆ ละ 12,000 บาท
				เป็นเงิน 108,000 บาท
			81,000	- ค่าตอบแทนคณะกรรมการควบคุมงานและตรวจการจ้างอาคาร
				ศูนย์สารสนเทศ จำนวน 9 ครั้ง ๆ ละ 9,000 บาท
				เป็นเงิน 81,000 บาท
			36,000	- ค่าตอบแทนคณะกรรมการควบคุมงานและตรวจการจ้างอาคารโรงงาน
				ต้นแบบพัฒนาผลิตภัณฑ์และส่งเสริมนวัตกรรมอาหาร
				จำนวน 6 ครั้ง ๆ ละ 6,000 บาท เป็นเงิน 36,000 บาท
			36,000	- ค่าตอบแทนคณะกรรมการควบคุมงานและตรวจการจ้างอาคาร
				ปฏิบัติการทางธุรกิจ จำนวน 6 ครั้ง ๆ ละ 6,000 บาท
				เป็นเงิน 36,000 บาท
			36,000	- ค่าตอบแทนคณะกรรมการควบคุมงานและตรวจการจ้างงานก่อสร้าง
				ห้องน้ำนักศึกษา จำนวน 6 ครั้ง ๆ ละ 6,000 บาท เป็นเงิน 36,000 บาท
			168,000	- ค่าตรวจการจ้างงานก่อสร้างทุกโครงการ จำนวน 48 ครั้ง ๆ ละ
				3,500 บาท เป็นเงิน 168,000 บาท
				โครงการบริหารจัดการงานระบบไฟฟ้า
				กิจกรรมที่ 1 บำรุงตู้ MDB ประจำอาคาร
			7,500	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 4 คน ๆ ละ
				15 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 7,500 บาท
				กิจกรรมที่ 2 แก้ไขแรงดันไฟฟ้าตก อาคาร กยศ.
			5,000	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 4 คน ๆ ละ
				10 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท
				กิจกรรมที่ 3 ปักเสาไฟฟ้า/ขยายเขตไฟฟ้า และติดตั้งโถงถนน
				คณะเทคโนโลยีเกษตร หน้าโรงเพาะเลี้ยงสัตว์น้ำ
			10,000	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 4 คน ๆ ละ
				20 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 10,000 บาท

ลำดับที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	คำขอตั้งงบประมาณปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
				โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การขยายพันธุ์พืช
	- ค่าสมนาคุณวิทยากรในการฝึกอบรม		4,200	- ค่าสมนาคุณวิทยากรในการฝึกอบรม จำนวน 1 คน ๆ ละ 7 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท เป็นเงิน 4,200 บาท
	ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ			
	ค่าตอบแทนกรรมการ			
			1,500	โครงการอบรมระบบแจ้งซ่อมออนไลน์
				- ค่าสมนาคุณวิทยากรในการฝึกอบรม จำนวน 1 คน ๆ ละ 3 ชั่วโมง ๆ ละ 500 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท
				โครงการฝึกอบรมการขับขี่ปลอดภัยถูกกฎจราจร
			4,750	- ค่าปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 2 วัน ๆ ละ 19 คน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 4,750 บาท
			7,200	- ค่าสมนาคุณวิทยากรในการฝึกอบรม จำนวน 2 คน ๆ ละ 6 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท เป็นจำนวนเงิน 7,200 บาท
				หน่วยตรวจสอบภายใน
				โครงการพัฒนาโปรแกรมสำเร็จรูปสำหรับการตรวจสอบภายใน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
			5,625	- ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 15 วัน ๆ ละ 3 คน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 5,625 บาท
				สภาคณาจารย์และข้าราชการ
				โครงการการแข่งขันกีฬาคณาจารย์ บุคลากรมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร และงานสังสรรค์วันปีใหม่ ปี 2561
			5,000	- ค่าตอบแทนกรรมการ 5 คน ๆ ละ 1,000 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท
				โครงการร่วมแข่งขันกีฬาประเพณีกีฬาครูมิตร ครั้งที่ 18
			5,625	- ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 15 คน ๆ ละ 3 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 5,625 บาท
				โครงการบริหารสำนักงานสภาคณาจารย์และข้าราชการ ประจำปี 2561
			13,125	- ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ คณะกรรมการสภาคณาจารย์และข้าราชการ จำนวน 15 คน ๆ ละ 7 วัน ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 13,125 บาท
				- ค่าตอบแทนกรรมการสภาคณาจารย์ฯ ในการประชุม
			6,000	- ประทาน จำนวน 1 คน ๆ ละ 12 ครั้ง ๆ ละ 500 บาท
			54,600	- กรรมการ จำนวน 13 คน ๆ ละ 12 ครั้ง ๆ ละ 350 บาท
			2,400	- ผู้ปฏิบัติงาน จำนวน 1 คน ๆ ละ 12 ครั้ง ๆ ละ 200 บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 63,000 บาท
				โครงการส่งเสริมสุขภาพบุคลากรของมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
				กิจกรรมที่ 1 อบรมความรู้ด้านสุขภาพบุคลากรมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
			8,400	- ค่าสมนาคุณวิทยากรในการฝึกอบรม จำนวน 1 คน ๆ ละ 7 ชั่วโมง ๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงิน 8,400 บาท
				กิจกรรมที่ 2 เดิน-วิ่ง มินิมาราธอนมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
			3,600	- ค่าสมนาคุณวิทยากรในการฝึกอบรม จำนวน 3 คน ๆ ละ 1 วัน ๆ ละ 1 ชั่วโมง ๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท
				โครงการจัดเวทีเสวนา เพื่อพัฒนาศักยภาพอาจารย์ และบุคลากร มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
				กิจกรรมที่ 1 การรวมพลังชามหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนครมุ่งสู่การบริหารงานที่มีคุณธรรมและความโปร่งใส
			3,600	- ค่าสมนาคุณวิทยากร จำนวน 1 คน ๆ ละ 1 วัน ๆ ละ 3 ชั่วโมง ๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท
				กิจกรรมที่ 2 การเตรียมความพร้อมสู่ยุคไทยแลนด์ 4.0
			7,200	- ค่าสมนาคุณวิทยากร จำนวน 1 คน ๆ ละ 1 วัน ๆ ละ 6 ชั่วโมง ๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงิน 7,200 บาท

ลำดับที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	คำขอตั้งงบประมาณปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
				กิจกรรมที่ 3 การสร้างแรงจูงใจเพื่อก้าวสู่ตำแหน่งที่สูงขึ้นของบุคลากรสายสนับสนุน
	- ค่าสมาคมนักวิทยากรในการฝึกอบรม		7,200	- ค่าสมาคมนักวิทยากร จำนวน 1 คน ๆ ละ 1 วัน ๆ ละ 6 ชั่วโมง ๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงิน 7,200 บาท
				หน่วยส่งเสริมอนามัยและสุขภาพ
				โครงการสร้างเสริมสุขภาพ งานอนามัยและสุขภาพ
			18,000	- ค่าสมาคมนักวิทยากรในการสร้างเสริมสุขภาพ จำนวน 1 คน ๆ ละ 15 วัน ๆ ละ 1 ชม. ๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงิน 18,000 บาท
				โครงการเตรียมความพร้อมของบุคลากรก่อนเข้าสู่วัยเกษียณ งานอนามัยและสุขภาพ
			7,200	- ค่าสมาคมนักวิทยากรในการเตรียมความพร้อมก่อนเข้าสู่วัยเกษียณ จำนวน 3 คน ๆ ละ 2 ชม. ๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงิน 7,200 บาท
				โครงการ Talk about sex : เปิดพื้นที่วัยใสเข้าใจเรื่องเพศ
				กิจกรรมที่ 1 จัดอบรมแกนนำนักศึกษาสุขภาพะทางเพศ
			7,200	- ค่าสมาคมนักวิทยากรในการฝึกอบรมจำนวน 1 คน ๆ ละ 6 ชม. ๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงิน 7,200 บาท
				หน่วยรักษาความปลอดภัย
				โครงการฝึกอบรมทบทวนประจำปีหน่วยรักษาความปลอดภัย
			17,400	- ค่าสมาคมนักวิทยากรในการฝึกอบรม จำนวน 7 คน ๆ ละ 2 วัน ๆ ละ 600 บาท เป็นเงิน 17,400 บาท
				โครงการฝึกซ้อมแผนการป้องกันอัคคีภัยในอาคารสูง
			14,400	- ค่าสมาคมนักวิทยากรในการฝึกอบรม จำนวน 6 คน ๆ ละ 4 ชม. ๆ ละ 600 บาท เป็นเงิน 14,400 บาท
2.1.2	ค่าใช้จ่าย (ระบุรายการ)	8,999,547	11,610,546	
				งานบริหารงานทั่วไป
				โครงการพัฒนาระบบสารสนเทศงานบริหารทั่วไป
	- ค่าจ้างเหมาบริการ ค่าเบี่ยเลี้ยง ที่พัก และพาหนะ		5,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารคู่มือ จำนวน 250 ชุด ๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท
				โครงการงานเกษียณอายุราชการ
			125,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำหนังสือที่ระลึก จำนวน 500 เล่ม ๆ ละ 250 บาท เป็นเงิน 125,000 บาท
			8,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายไวน์ลบนเวทีและสีแยก เป็นเงิน 8,000 บาท
			8,000	- ค่าจ้างเหมาทำพานบายศรีสู่ขวัญ เป็นเงิน 8,000 บาท
			10,000	- ค่าจ้างเหมาชุดการแสดงรำบายศรีสู่ขวัญ เป็นเงิน 10,000 บาท
			25,000	- ค่าจัดตกแต่งสถานที่/เวที เป็นเงิน 25,000 บาท
			40,000	- ค่าจ้างเหมาบริการค่าแต่งกายนักแสดง เป็นเงิน 40,000 บาท
			20,000	- ค่าจ้างเหมาชุดเครื่องแสง สี เป็นเงิน 20,000 บาท
				โครงการประชุมสภามหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
			115,000	- ค่าเบี่ยเลี้ยง และค่าพาหนะ ค่าตัวเครื่องบินของ คณะกรรมการสภา เดินทางมาประชุมสภามหาวิทยาลัย จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 115,000 บาท
			45,000	- ค่าที่พักสำหรับคณะกรรมการสภาเดินทางมาประชุม สภามหาวิทยาลัย เป็นเงิน 75,000 บาท
			60,000	- ค่าจ้างเหมารถยนต์ เป็นเงิน 60,000 บาท
			96,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม เป็นเงิน 96,000 บาท
				โครงการประชุมคณะกรรมการบริหารบุคคลในมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร (ก.บ.ม.) และประชุมคณะกรรมการบริหารมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร (ก.บ.) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
			10,080	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 28 คน ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 10,080 บาท
			72,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสาร จำนวน 12 ครั้ง เป็นเงิน 72,000 บาท

ลำดับที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	ค่าขอตั้งงบประมาณปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
	- ค่าเบี้ยเลี้ยง ที่พัก และพาหนะ ค่าจ้างเหมาบริการ		600	โครงการงานประกันคุณภาพการศึกษา กองกลาง สำนักงานอธิการบดี - ค่าเช่าที่พักของประธานตรวจประเมิน จำนวน 1 คืน ๆ ละ 1 ห้อง ๆ ละ 600 บาท เป็นเงิน 600 บาท
			5,000	- ค่าใช้จ่ายในการเดินทางราชการของประธานตรวจประเมิน เป็นเงิน 5,000 บาท
			19,500	โครงการประชุมก่อนเปิด-ปิด ภาคเรียนที่ 2/2560 และภาคเรียนที่ 1/2561 - ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารว่างและเครื่องดื่มการประชุม ก่อนเปิดภาคเรียนที่ 2/2560 จำนวน 650 คน ๆ ละ 30 บาท เป็น 19,500 บาท
			19,500	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารว่างและเครื่องดื่มการประชุม ก่อนเปิดภาคเรียนที่ 1/2561 จำนวน 650 คน ๆ ละ 30 บาท เป็น 19,500 บาท
			35,500	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารโครงการประชุมก่อนเปิดภาคเรียนที่ 2/2560 เป็นเงิน 35,500 บาท
			35,500	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารโครงการประชุมก่อนเปิดภาคเรียนที่ 1/2561 เป็นเงิน 35,500 บาท
				โครงการการดำเนินการสรรหา (กรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย และการสรรหาคณบดีคณะครุศาสตร์) การประชุม (คณะกรรมการติดตามตรวจสอบและประเมินผลงานมหาวิทยาลัย และการประชุมคณะกรรมการประจำสำนักงานอธิการบดี)
				กิจกรรมที่ 1 การดำเนินการสรรหา(กรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย และคณบดี คณะครุศาสตร์)
			10,500	- ค่าพาหนะจ้างเหมารถยนต์ผู้ทรงคุณวุฒิ จำนวน 3 วัน ๆ ละ 3,500 บาท เป็นเงิน 10,500 บาท
			5,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสาร เป็นเงิน 5,000 บาท
			2,000	- ค่าจ้างเหมาอาหารว่างและเครื่องดื่ม เป็นเงิน 2,000 บาท
				กิจกรรมที่ 2 การดำเนินการประชุม (กรรมการติดตาม ตรวจสอบ และประเมินผลงานมหาวิทยาลัย และกรรมการประจำสำนักงานอธิการบดี)
			7,500	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการติดตาม ตรวจสอบและประเมินผลงานมหาวิทยาลัย จำนวน 3 ครั้ง ๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงิน 7,500 บาท
			18,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการประจำสำนักงานอธิการบดี จำนวน 6 ครั้ง ๆ ละ 3,000 บาท เป็นเงิน 18,000 บาท
			540	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่มการประชุมกรรมการติดตาม ตรวจสอบและประเมินผลงานมหาวิทยาลัย จำนวน 3 ครั้ง ๆ ละ 6 คน ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 540 บาท
			2,340	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่มการประชุมกรรมการประจำสำนักงานอธิการบดี จำนวน 6 ครั้ง ๆ ละ 13 คน ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 2,340 บาท
			9,600	- ค่าชดเชยน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับผู้ทรงคุณวุฒิ เป็นเงิน 9,600 บาท
				โครงการการพัฒนางานสารบรรณให้มีประสิทธิภาพและทันสมัย
			6,000	- ค่าเครื่องบินไป - กลับสำหรับวิทยากร
			1,200	- ค่าเช่าที่พักวิทยากร จำนวน 2 วัน ๆ ละ 1 ห้อง ๆ ละ 600 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท
			10,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารประกอบการอบรม จำนวน 100 ชุด ๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 10,000 บาท
			12,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารว่าง จำนวน 100 คน ๆ ละ 4 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท
			30,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวัน จำนวน 100 คน ๆ ละ 2 มื้อ ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท

ลำดับ	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	ค่าขอตั้งงบประมาณปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
				โครงการการศึกษาดูงานเพื่อเพิ่มพูนวิสัยทัศน์ประสิทธิภาพการทำงาน
				ของบุคลากร กองกลาง สำนักงานอธิการบดี
				กิจกรรมที่ 1 ศึกษาดูงานเพื่อเพิ่มพูนวิสัยทัศน์ประสิทธิภาพการทำงาน
				ของบุคลากร กองกลาง สำนักงานอธิการบดี
	- ค่าเบี้ยเลี้ยง ที่พัก และพาหนะ ค่าจ้างเหมาบริการ			- ค่าเบี้ยเลี้ยงพนักงานขับรถ จำนวน 4 คน
			960	1) ค่าเบี้ยเลี้ยง 1 คน ๆ ละ 4 วัน ๆ ละ 240 บาท เป็นเงิน 960 บาท
			2,880	2) ค่าเบี้ยเลี้ยง 3 คน ๆ ละ 4 วัน ๆ ละ 210 บาท เป็นเงิน 2,880 บาท
			32,000	- ค่าเช่าพาหนะ จำนวน 2 คัน ๆ ละ 4 วัน ๆ ละ 4,000 บาท
				เป็นเงิน 32,000 บาท
			793,500	- ค่าจ้างเหมาบริษัทนำศึกษาดูงานแบบเหมาจ่าย จำนวน 115 คน ๆ ละ 6,900 บาท เป็นเงิน 793,500 บาท
			500	- ค่าจ้างทำป้ายไวนิล เป็นเงิน 500 บาท
				กิจกรรมที่ 2 ศึกษาดูงานเพื่อเพิ่มพูนวิสัยทัศน์ประสิทธิภาพการทำงาน
				ของบุคลากร งานบริหารทั่วไป กองกลาง สำนักงานอธิการบดี
				- ค่าเบี้ยเลี้ยง จำนวน 11 คน
			9,600	1) ค่าเบี้ยเลี้ยง 10 คน ๆ ละ 4 วัน ๆ ละ 240 บาท เป็นเงิน 9,600 บาท
			840	2) ค่าเบี้ยเลี้ยง 1 คน ๆ ละ 4 วัน ๆ ละ 210 บาท เป็นเงิน 840 บาท
			21,600	- ค่าที่พัก จำนวน 6 ห้อง ๆ ละ 3 คืน ๆ ละ 1,200 บาท
				เป็นเงิน 21,600 บาท
			5,840	- ค่าพาหนะ (ค่าเช่ารถยนต์เช่าเหมา) เป็นเงิน 5,840 บาท
			4,500	- ค่าห้องประชุม เป็นเงิน 4,500 บาท
			8,200	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวัน และค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม
				เป็นเงิน 8,200 บาท
				กิจกรรมที่ 3 ศึกษาดูงานแนวปฏิบัติที่ดีของการปฏิบัติงานการเงิน
				และบัญชี (งานคลัง)
			7,680	- ค่าเบี้ยเลี้ยง จำนวน 4 วัน ๆ ละ 8 คน ๆ ละ 240 บาท
				เป็นเงิน 7,680 บาท
			24,000	- ค่าเช่าที่พัก จำนวน 5 ห้อง ๆ ละ 3 คืน ๆ ละ 1,600 บาท
				เป็นเงิน 24,000 บาท
			10,000	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มบุคลากร เป็นเงิน 10,000 บาท
			5,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสาร เป็นเงิน 5,000 บาท
			13,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำพิมพ์เอกสารแนวปฏิบัติและจัดทำต้นฉบับสำหรับการ
				รวบรวมแนวปฏิบัติการเบิกจ่ายและจัดทำเล่มสรุปข้อมูล
				การศึกษาดูงาน เป็นเงิน 13,000 บาท
			12,000	- ค่าจ้างเหมารถตู้ จำนวน 1 คัน ๆ ละ 4 วัน ๆ ละ 3,000 วัน
				เป็นเงิน 12,000 บาท
				กิจกรรมที่ 4 ศึกษาดูงานเพื่อเป็นแนวทางในการจัดตั้งกองทุนบริหาร
				งานบุคคล ณ กองบริหารงานบุคคล สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัย
				ราชภัฏภูเก็ต (งานบริหารบุคคลและนิติการ)
				- ค่าเบี้ยเลี้ยง จำนวน 11 คน
			2,160	1) ผู้บริหาร จำนวน 2 คน ๆ ละ 4 วัน ๆ ละ 270 บาท
				เป็นเงิน 2,160 บาท
			7,680	2) บุคลากร จำนวน 8 คน ๆ ละ 4 วัน ๆ ละ 240 บาท
				เป็นเงิน 7,680 บาท
			480	3) พนักงานขับรถ จำนวน 1 คน ๆ ละ 2 วัน ๆ ละ 240 บาท
				เป็นเงิน 480 บาท
			21,600	- ค่าเช่าที่พักจำนวน 6 ห้อง ๆ ละ 3 วัน ๆ ละ 1,200 บาท
				เป็นเงิน 21,600 บาท
			1,000	- ค่าทำป้ายไวนิล เป็นเงิน 1,000 บาท
			1,000	- ค่าจ้างเหมาสำเนาเอกสาร เป็นเงิน 1,000 บาท
			20,000	- ค่าจ้างเหมาในการศึกษาดูงาน เป็นเงิน 20,000 บาท

ลำดับ ที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณ ปี 2560	ค่าขอตั้ง งบประมาณ ปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
				กิจกรรมที่ 5 พัฒนาระบบงานทัศนในการทำงานด้านการประชาสัมพันธ์ และสื่อทัศนูปกรณ์ (งานประชาสัมพันธ์และสื่อทัศนูปกรณ์)
	- ค่าเบี้ยเลี้ยง ที่พัก และพาหนะ ค่าจ้างเหมาบริการ		11,520	- ค่าเบี้ยเลี้ยงจำนวน 12 คนๆละ 4 วันๆละ 240 บาท เป็นเงิน 11,520 บาท
			3,360	- ค่าเบี้ยเลี้ยงจำนวน 4 คนๆละ 4 วันๆละ 210 บาท เป็นเงิน 3,360 บาท
			28,800	- ค่าเช่าที่พัก จำนวน 8 ห้อง ๆ ละ 3 คืน ๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงิน 28,800 บาท
			2,000	- ค่าเช่าห้องประชุม จำนวน 1 วัน เป็นเงิน 2,000 บาท
			8,800	- ค่าพาหนะ (น้ำมันเชื้อเพลิง) จำนวน 2 คัน ๆ ละ 2 เทียว ๆ ละ 550 ก.ม. เป็นเงิน 8,800 บาท
			960	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารและเครื่องดื่ม จำนวน 16 คน ๆ ละ 2 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 960 บาท
			2,400	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวัน จำนวน 16 คน ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 2,400 บาท
				- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิล ขนาด 1.2x4 เมตร จำนวน 2 ป้าย เป็นเงิน 1,200 บาท
			1,600	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารประกอบการประชุม จำนวน 16 ชุด ๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 1,600 บาท
				กิจกรรมที่ 6 เพิ่มประสิทธิภาพบุคลากรงานอาคารสถานที่และยานพาหนะ (งานอาคารสถานที่และยานพาหนะ)
			14,400	- ค่าเบี้ยเลี้ยง จำนวน 20 คน ๆ ละ 3 วัน ๆ ละ 240 บาท เป็นเงิน 14,400 บาท
			30,000	- ค่าเช่าที่พัก จำนวน 10 ห้อง ๆ ละ 2 วัน ๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงิน 24,000 บาท
			9,000	- ค่าชดเชยน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 3 วัน ๆ ละ 3,000 บาท เป็นเงิน 9,000 บาท
			1,000	- ค่าจ้างเหมาทำป้ายไวนิลจำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 1,000 บาท
				โครงการพัฒนาระบบเอกสารอิเล็กทรอนิกส์ (e-Document)
			4,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารคู่มือการใช้ระบบ จำนวน 80 คน ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 4,000 บาท
			2,400	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม จำนวน 1 มื้อ ๆ ละ 80 คน ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 2,400 บาท
				โครงการประชุมกองกลาง สำนักงานอธิการบดี
				มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
			80,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวัน และอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม เป็นเงิน 80,000 บาท 1) งานคลัง 10,000 บาท 2) งานประชาสัมพันธ์ฯ 10,000 บาท 3) งานบริหารทั่วไป 20,000 บาท 4) งานพัสดุ 10,000 บาท 5) งานบริหารบุคคลฯ 20,000 บาท 6) หน่วยตรวจสอบภายใน 10,000 บาท
				โครงการสัมมนาระหว่างคณะกรรมการสภามหาวิทยาลัยกับผู้บริหาร
				มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
			19,440	- ค่าเบี้ยเลี้ยง จำนวน 27 คน ๆ ละ 3 วัน ๆ ละ 240 บาท เป็นเงิน 19,440 บาท
			30,000	- ค่าพาหนะ/ค่าตัวเครื่องบิน เป็นเงิน 30,000 บาท
			60,000	- ค่าที่พักผู้เข้าร่วมประชุม จำนวน 25 ห้อง ๆ ละ 2 วัน ๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงิน 60,000 บาท
			10,000	- ค่าพาหนะผู้เข้าร่วมประชุม เป็นเงิน 10,000 บาท

ลำดับ	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	ค่าขอตั้งงบประมาณปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
	- ค่าเช่า ค่าจ้างเหมาบริการ		10,000	- ค่าเช่าห้องประชุม จำนวน 2 วัน ๆ ละ 5,000 บาท เป็นเงิน 10,000 บาท
			15,000	- ค่าอาหารกลางวัน ผู้เข้าร่วมประชุม จำนวน 50 คน ๆ ละ 2 มื้อ ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท
			6,000	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 50 คน ๆ ละ 4 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท
			6,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารประกอบการประชุม จำนวน 50 ชุด ๆ ละ 120 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท
				โครงการจัดทำแผนสำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร กิจกรรมที่ 1 จัดทำแผนยุทธศาสตร์ 4 ปี และแผนปฏิบัติการประจำปี สำนักงานอธิการบดี
				ประชุมครั้งที่ 1 : คณะกรรมการจัดทำแผนฯ
			1,200	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มผู้เข้าร่วมประชุมจัดทำแผนฯ จำนวน 40 คน ๆ ละ 1 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท
			2,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารประกอบการประชุม จำนวน 40 ชุด ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
				ประชุมครั้งที่ 2 : ประชุมเชิงปฏิบัติการจัดทำแผนฯ
			2,400	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มผู้เข้าร่วมประชุมจัดทำแผนฯ จำนวน 80 คน ๆ ละ 1 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 2,400 บาท
			12,000	- ค่าอาหารกลางวันผู้เข้าร่วมประชุมจัดทำแผนฯ จำนวน 80 คน ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท
			4,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารประกอบการประชุม จำนวน 80 ชุด ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 4,000 บาท
				ประชุมครั้งที่ 3: คณะกรรมการทำงานติดตามแผน
			1,200	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มผู้เข้าร่วมประชุมจัดทำแผนฯ จำนวน 40 คน ๆ ละ 1 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท
			2,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารประกอบการประชุม จำนวน 40 ชุด ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
				กิจกรรมที่ 2 จัดทำแผนกลยุทธ์ทางการเงิน สำนักงานอธิการบดี
				ประชุมครั้งที่ 1 : คณะกรรมการจัดทำแผนกลยุทธ์ทางการเงิน
			1,200	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มผู้เข้าร่วมประชุมจัดทำแผนฯ จำนวน 40 คน ๆ ละ 1 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท
			2,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารประกอบการประชุม จำนวน 40 ชุด ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
				ประชุมครั้งที่ 2 : ประชุมเชิงปฏิบัติการจัดทำแผนกลยุทธ์ทางการเงิน
			1,200	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มผู้เข้าร่วมประชุมจัดทำแผนฯ จำนวน 40 คน ๆ ละ 1 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท
			2,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารประกอบการประชุม จำนวน 40 ชุด ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
				ประชุมครั้งที่ 3 : ประชุมคณะกรรมการเพื่อติดตามแผน
			1,200	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มผู้เข้าร่วมประชุมจัดทำแผนฯ จำนวน 40 คน ๆ ละ 1 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท
			2,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารประกอบการประชุม จำนวน 40 ชุด ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
				กิจกรรมที่ 3 จัดทำแผนบริหารความเสี่ยงสำนักงานอธิการบดี
				ประชุมครั้งที่ 1 : คณะกรรมการจัดทำแผนบริหารความเสี่ยง
			1,200	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มผู้เข้าร่วมประชุมจัดทำแผนฯ จำนวน 40 คน ๆ ละ 1 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท
			2,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารประกอบการประชุม จำนวน 40 ชุด ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท

ลำดับ	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	ค่าขอตั้งงบประมาณปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
				ประชุมครั้งที่ 2: ประชุมเชิงปฏิบัติการจัดทำแผนพัฒนาระบบสารสนเทศ
	- ค่าจ้างเหมาบริการ ค่าเบี้ยเลี้ยง ที่พัก และพาหนะ		1,200	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มผู้เข้าร่วมประชุมจัดทำแผนฯ จำนวน 40 คน ๆ ละ 1 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท
			2,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารประกอบการประชุม จำนวน 40 ชุด ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
				ประชุมครั้งที่ 3: คณะกรรมการติดตามแผนพัฒนาระบบสารสนเทศ
			1,200	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มผู้เข้าร่วมอบรม จำนวน 40 คน ๆ ละ 1 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท
			2,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารประกอบการประชุม จำนวน 40 ชุด ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
				งานบริหารบุคคลและนิติการ
				โครงการพัฒนาระบบบันทึกเวลาการปฏิบัติราชการและพัฒนาระบบรายงานข้อมูล
			5,000	- ค่าจ้างเหมาติดตั้งวัสดุอุปกรณ์
				โครงการคัดเลือกบุคลากรดีเด่น (คนดี คนเด่น ศรีราชภัฏ) ครั้งที่ 2 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
			1,350	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารว่างและเครื่องดื่มสำหรับคณะกรรมการเข้าร่วมประชุมฯ จำนวน 15 คน ๆ ละ 3 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 1,350 บาท
			3,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสาร/จัดทำเล่มเอกสาร โครงการฯ 3,000 บาท
			7,500	- ค่าจ้างเหมาทำโล่รางวัล จำนวน 5 โล่ ๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงิน 7,500 บาท
			10,000	- ค่าเงินรางวัลคนดี คนเด่น ศรีราชภัฏ จำนวน 5 รางวัล ๆ ละ 2,000 บาท เป็นเงิน 10,000 บาท
			1,500	- ค่าจ้างเหมาทำกรอบใบประกาศฯ จำนวน 5 กรอบ ๆ ละ 300 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท
				โครงการจัดทำประมวลกฎหมายและฐานข้อมูลทางกฎหมาย ระเบียบข้อบังคับ ประกาศ ของมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
			25,000	- ค่าจ้างเหมาพัฒนาระบบเพิ่มเติม ค่าวิเคราะห์ รวบรวม จัดทำ/พิมพ์ เอกสาร ค่าจ้างเหมาผู้นำข้อมูลขึ้นสู่ระบบ ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสาร ค่าจ้างเหมาจัดทำรูปเล่มประมวลกฎหมายฯ (ส่วนราชการภายใน)
				โครงการบริหารจัดการค่าจ้างรายวันและรายเดือน
				กิจกรรมที่ 1 บริหารจัดการเงินสมทบกองทุนสำรองเลี้ยงชีพของลูกจ้างชั่วคราวรายเดือน มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
			6,000	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 200 คน ๆ ละ 1 วัน ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท
			10,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสาร 200 ชุด ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 10,000 บาท
			1,500	- ค่าสำเนาเอกสารประกอบการรายงานผลการดำเนินงานโครงการ เป็นเงิน 1,500 บาท
				โครงการฝึกอบรมการพัฒนาผลงานเพื่อเข้าสู่ตำแหน่งสูงขึ้นของบุคลากรสายสนับสนุน
				กิจกรรมที่ 1 ฝึกอบรมให้ความรู้ในการทำผลงานเพื่อเสนอขอตำแหน่งที่สูงขึ้น
			2,000	- ค่าที่พักวิทยากร จำนวน 1 คน ๆ ละ 2 วัน ๆ ละ 1,000 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
				- ค่าใช้จ่ายในการเดินทางของวิทยากร
			8,000	1) ค่าเครื่องบิน ไป-กลับ วิทยากร จำนวน 1 คน ๆ ละ 2 เที่ยวบิน ๆ ละ 4,000 บาท เป็นเงิน 8,000 บาท
			700	2) ค่ารถรับจ้างไม่ประจำทาง จำนวน 1 คน ๆ ละ 700 บาท เป็นเงิน 700 บาท

ลำดับที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	คำขอตั้งงบประมาณปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
	- ค่าจ้างเหมาบริการ ค่าเบี่ยงเลี้ยง ที่พัก และพาหนะ		14,400	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม จำนวน 120 คน ๆ ละ 4 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 14,400 บาท
			36,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวัน จำนวน 120 คน ๆ ละ 2 มื้อ ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 36,000 บาท
			9,600	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสาร จำนวน 120 ชุด ๆ ละ 80 บาท เป็นเงิน 9,600 บาท
			2,000	- ค่าจ้างเหมาทำป้าย จำนวน 2 ป้าย ๆ ละ 1,000 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
				โครงการปฐมนิเทศบุคลากรบรรจุใหม่ ประจำปี 2560 - 2561
			480	- ค่าเบี่ยงเลี้ยงพนักงานขับรถ จำนวน 2 คน ๆ ละ 1 วัน ๆ ละ 240 บาท เป็นเงิน 480 บาท
			13,500	- ค่าจ้างเหมาทำอาหารกลางวัน จำนวน 90 คน ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 13,500 บาท
			9,000	- ค่าจ้างเหมาทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 90 คน ๆ ละ 50 บาท จำนวน 2 มื้อ เป็นเงิน 9,000 บาท
			8,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารและเข้าเล่มคู่มือพนักงาน จำนวน 90 เล่ม เป็นเงิน 8,000 บาท
			1,500	- ค่าจ้างเหมาทำป้าย เป็นเงิน 1,500 บาท
				โครงการประชุมคณะกรรมการเกี่ยวกับการกำหนดตำแหน่งที่สูงขึ้นของบุคลากรสายสนับสนุนวิชาการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
			7,200	- ค่าเบี่ยงเลี้ยง จำนวน 3 คน ๆ ละ 5 ครั้ง ๆ ละ 2 วัน ๆ ละ 240 บาท เป็นเงิน 7,200 บาท
			16,000	- ค่าเช่าที่พักจำนวน 2 คน ๆ ละ 2 วัน จำนวน 5 ครั้ง ๆ ละ 800 บาท เป็นเงิน 16,000 บาท
			100,000	- ค่าใช้จ่ายในการเดินทางของกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิภายนอก จำนวน 2 คน ๆ ละ 10,000 บาท จำนวน 5 ครั้ง เป็นเงิน 100,000 บาท
			3,500	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มสำหรับคณะกรรมการเข้าร่วมประชุม เป็นเงิน 3,500 บาท
			7,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสาร เข้าเล่ม 7,000 บาท
				โครงการประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การจัดทำเส้นทางความก้าวหน้าในอาชีพ (Career path)
			4,000	- ค่าเช่าที่พัก จำนวน 2 คน ๆ ละ 2 วัน ๆ ละ 1,000 บาท เป็นเงิน 4,000 บาท
				- ค่าใช้จ่ายในการเดินทางของวิทยากร
			10,000	1) ค่าเครื่องบินไป-กลับ สำหรับวิทยากร จำนวน 2 คน ๆ ละ 5,000 บาท เป็นเงิน 10,000 บาท
			1,400	2) ค่ารถรับจ้างไม่ประจำทาง จำนวน 2 คน ๆ ละ 700 บาท เป็นเงิน 1,400 บาท
			15,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารประกอบการอบรม จำนวน 100 ชุด ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท
			6,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม จำนวน 100 คน ๆ ละ 2 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท
			15,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวัน จำนวน 100 คน ๆ ละ 1 มื้อ ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท
			2,000	- ค่าจ้างเหมาทำป้าย จำนวน 2 ป้าย ๆ ละ 1,000 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
			4,200	- ค่าจ้างเหมาบริการ เป็นเงิน 4,200 บาท

ลำดับที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	ค่าขอตั้งงบประมาณปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
				งานคลัง
				โครงการบริหารจัดการรายงานการเดินทางไปราชการประจำปี พ.ศ. 2561
	- ค่าเบี้ยเลี้ยง ที่พัก และพาหนะ ค่าจ้างเหมาบริการ		900,000	- ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการสำหรับผู้บริหารและบุคลากรของสำนักงานอธิการบดี เป็นเงิน 900,000 บาท
				โครงการบริหารจัดการกองทุนพัฒนาบุคลากร
			1,560	- ค่าจ้างเหมาทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม เป็นเงิน 1,560 บาท
				โครงการบริหารงานมหาวิทยาลัย
			120,000	- ค่าใช้จ่ายการเดินทางไปราชการของที่ปรึกษาอธิการบดี จำนวน 1 อัตรา ๆ ละ 6 ครั้ง ๆ ละ 20,000 บาท เป็นเงิน 120,000 บาท
				งานทรัพย์สินและรายได้
				โครงการงานกิจการพิเศษ ประจำปี 2561
			5,000	- ค่าจ้างเหมาประเมินผลการจัดนิทรรศการงานกาชาดประจำปี 2561 และการแสดงผลงานและความก้าวหน้าของมหาวิทยาลัย เป็นเงิน 5,000 บาท
			2,000	- ค่าจ้างเหมาจัดตกแต่งนิทรรศการงานกาชาด ประจำปี 2560 และการแสดงผลงานและความก้าวหน้าของมหาวิทยาลัย เป็นเงิน 2,000 บาท
				งานพัสดุ
				โครงการบริหารพัสดุของสำนักงานอธิการบดี
			925,000	- ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ ของสำนักงานอธิการบดี ค่าจ้างเหมาบุคคลภายนอก เป็นเงิน 925,000 บาท
				โครงการจ้างเหมาทำความสะอาดอาคารเรียน จำนวน 7 หลัง
			2,492,400	- ค่าจ้างเหมาทำความสะอาดอาคารเรียน เป็นเงิน 2,492,400 บาท
				โครงการเสริมสร้างประสิทธิภาพกระบวนการด้านการพัสดุ และการเบิกจ่าย
				กิจกรรมที่ 1 อบรมเชิงปฏิบัติการแนวทางการจัดทำชุดเบิกจ่ายด้านการจัดซื้อจัดจ้างอย่างมีประสิทธิภาพ
			22,500	- ค่าจ้างเหมาทำอาหาร 1 มื้อ ๆ ละ 150 บาท จำนวน 150 คน เป็นเงิน 22,500 บาท
			9,000	- ค่าจ้างเหมาทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม 2 มื้อ ๆ ละ 30 บาท จำนวน 150 คน เป็นเงิน 9,000 บาท
			30,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารประกอบการอบรม จำนวน 150 ชุด ๆ ละ 200 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท
			800	- ค่าที่พักวิทยากร 1 คืน เป็นเงิน 800 บาท
			5,000	- ค่าเดินทางวิทยากร 5,000 บาท
				กิจกรรมที่ 2 อบรมเชิงปฏิบัติการหลักสูตร พระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560
			18,000	- ค่าจ้างเหมาทำอาหาร 1 มื้อ ๆ ละ 150 บาท จำนวน 120 คน เป็นเงิน 18,000 บาท
			7,200	- ค่าจ้างเหมาทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม 2 มื้อ ๆ ละ 30 บาท จำนวน 120 คน เป็นเงิน 7,200 บาท
			24,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารประกอบการอบรม จำนวน 120 ชุด ๆ ละ 200 บาท เป็นเงิน 24,000 บาท
				กิจกรรมที่ 3 อบรมเชิงปฏิบัติการการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยวิธีการทางระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-GP) กระบวนการเบิกจ่ายและตรวจสอบ
			6,000	- ค่าจ้างเหมาทำอาหาร 2 มื้อ ๆ ละ 150 บาท จำนวน 20 คน เป็นเงิน 6,000 บาท
			2,400	- ค่าจ้างเหมาทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม 4 มื้อ ๆ ละ 30 บาท จำนวน 20 คน เป็นเงิน 2,400 บาท
			4,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารประกอบการอบรม จำนวน 20 ชุด ๆ ละ 200 บาท เป็นเงิน 4,000 บาท

ลำดับที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	ค่าขอตั้งงบประมาณปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
				งานประชาสัมพันธ์และโสตทัศนูปกรณ์
				โครงการผลิตสื่อสิ่งพิมพ์เพื่อการประชาสัมพันธ์มหาวิทยาลัย
				ราชภัฏสกลนคร
	- ค่าจ้างเหมาบริการ			- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายวันสถาปนามหาวิทยาลัย จำนวน 2 ป้าย
				เป็นเงิน 3,400 บาท
			1,500	1) ขนาด 2.4x4.8 เมตร จำนวน 1 ป้าย ๆ ละ 1,500 บาท
				เป็นเงิน 1,500 บาท
			1,900	2) ขนาด 3.55x4.18 เมตร จำนวน 1 ป้าย ๆ ละ 1,900 บาท
				เป็นเงิน 1,900 บาท
			5,100	- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว
				มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร ขนาด 4.2x9.36 เมตร 1 ป้าย ๆ ละ 5,100 บาท
				เป็นเงิน 5,100 บาท
			5,100	- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายรับสมัครนักศึกษา ภาคปกติ และภาคพิเศษ
				ขนาด 4.2x9.36 เมตร จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 5,100 บาท
			5,100	- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้า
				สิริกิติ์ฯ ขนาด 4.2x9.36 เมตร จำนวน 1 ป้าย ๆ ละ
				5,100 บาท เป็นเงิน 5,100 บาท
			5,100	- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายวันพ่อ ขนาด 4.2x9.36 เมตร
				จำนวน 1 ป้าย ๆ ละ 5,100 บาท เป็นเงิน 5,100 บาท
				- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายตู้ไฟ เป็นเงิน 9,800 บาท
			5,000	1) ป้ายพระฉายาลักษณ์ตู้ไฟกลาง จำนวน 2 ป้าย ๆ ละ
				2,500 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท
			4,800	2) ป้ายพระฉายาลักษณ์ตู้ไฟซ้าย-ขวา จำนวน 4 ป้าย ๆ ละ
				1,200 บาท เป็นเงิน 4,800 บาท
				- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายเนื่องในโอกาสอื่น ๆ เช่น ชนะเลิศการแข่งขันได้รับถ้วยรางวัล ฯลฯ เป็นเงิน 87,800 บาท
			20,400	1) ขนาด 4.2x9.36 เมตร จำนวน 4 ป้าย ๆ ละ 5,100 บาท
				เป็นเงิน 20,400 บาท
			20,000	2) ขนาด 4.16x9.36 เมตร จำนวน 4 ป้าย ๆ ละ 5,000 บาท
				เป็นเงิน 20,000 บาท
			23,600	3) ขนาด 4.7x9.7 เมตร จำนวน 4 ป้าย ๆ ละ 5,900 บาท
				เป็นเงิน 23,600 บาท
			10,500	4) ขนาด 2.4x4.8 เมตร จำนวน 7 ป้าย ๆ ละ 1,500 บาท
				เป็นเงิน 10,500 บาท
			13,300	5) ขนาด 3.55x4.18 เมตร จำนวน 7 ป้าย ๆ ละ 1,900 บาท
				เป็นเงิน 13,300 บาท
			20,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำแผ่นพับแนะนำมหาวิทยาลัย
				จำนวน 2,000 แผ่น ๆ ละ 10 บาท เป็นเงิน 20,000 บาท
			24,500	- ค่าจ้างเหมาจัดทำสมุดโทรศัพท์บุคลากรในมหาวิทยาลัย
				จำนวน 700 เล่ม ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 24,500 บาท
			288,000	- ค่าจ้างเหมาจัดพิมพ์สารประชาสัมพันธ์ "หนองหารหลวง"
				ปก 4 สี 4 หน้า เนื้อใน 4 สี 12 หน้า ฉบับเดือน ต.ค.60 - ก.ย. 61
				จำนวน 800 ฉบับ ๆ ละ 30 บาท จำนวน 12 เดือน
				เป็นเงิน 288,000 บาท
			3,000	- ค่าจ้างเหมากรรมเล่มหนองหารหลวงประจำปี จำนวน 20 เล่ม
				เล่มละ 150 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท

ลำดับที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	คำขอตั้งงบประมาณปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
				โครงการเสริมสร้างศักยภาพการประชาสัมพันธ์มหาวิทยาลัย
				ราชภัฏสกลนคร
				กิจกรรมที่ 1 การเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารผ่านสื่อวิทยุ "SNRU Radio"
				คลื่น FM 91.25 MHz ทางสถานีวิทยุกระจายเสียงแห่งประเทศไทย
				จังหวัดสกลนคร
	- ค่าจ้างเหมาบริการ ค่าที่พัก ค่าพาหนะ		24,000	- ค่าจ้างเหมาเช่าชั่วโมงและพื้นที่สถานีวิทยุฯ สวท. จำนวน
	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาหม้อแปลง			48 ชั่วโมง ๆ ละ 500 บาท เป็นเงิน 24,000 บาท
				กิจกรรมที่ 2 การเผยแพร่ข้อมูลการศึกษาผ่านสื่อบุคคล "PR Young SNRU Present" (กิจกรรมสาธารณะ)
		2,375		- ค่าพาหนะ (ชดเชยน้ำมันเชื้อเพลิง 200 กิโลเมตร) เป็นเงิน 2,375 บาท
		18,000		- ค่าจ้างเหมาดนตรี จำนวน 15 ครั้ง ๆ ละ 1,200 บาท
				เป็นเงิน 18,000 บาท
				กิจกรรมที่ 3 การเผยแพร่ข้อมูลผ่านสื่อนิทรรศการ "SNRU Exhibition"
			38,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำนิทรรศการของมหาวิทยาลัย จำนวน 1 ชุด
				เป็นเงิน 38,000 บาท
				กิจกรรมที่ 4 การเผยแพร่ข้อมูลผ่านสื่อบทเพลง (เพลงประจำมหาวิทยาลัย)
			50,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำโน้ตเพลงประจำมหาวิทยาลัย (สำหรับวงโยธวาทิต
				และวงคอมโป้) จำนวน 10 เพลง ๆ ละ 5,000 บาท
				เป็นเงิน 50,000 บาท
				โครงการพัฒนาศักยภาพเครือข่ายประชาสัมพันธ์มหาวิทยาลัย
				ราชภัฏสกลนคร
			3,500	- ค่าพาหนะวิทยากรไป-กลับ เป็นเงิน 3,500 บาท
			4,000	- ค่าชดเชยน้ำมันเชื้อเพลิงรถบัสรับส่งผู้เข้าร่วมโครงการ
				และวิทยากร 4,000 บาท
			1,000	- ค่าที่พักวิทยากร จำนวน 2 คืน ๆ ละ 500 บาท เป็นเงิน 1,000 บาท
			17,500	- ค่าที่พักผู้เข้ารับการอบรม 1 คืน จำนวน 35 ห้อง ๆ ละ 500 บาท
				เป็นเงิน 17,500 บ.
			5,000	- ค่าเช่าสถานที่ห้องประชุมสัมมนา จำนวน 1 วัน เป็นเงิน 5,000 บาท
			21,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวัน จำนวน 70 คน ๆ ละ 2 มื้อ ๆ ละ
				150 บาท เป็นเงิน 21,000 บาท
			6,300	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 70 คน ๆ ละ
				30 บาท 3 มื้อ เป็นเงิน 6,300 บาท
			3,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้าย จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 3,000 บ.
			3,500	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารประกอบการอบรม จำนวน 70 ชุด ๆ ละ
				50 บาท เป็นเงิน 3,500 บ.
				งานอาคาร สถานที่ และยานพาหนะ
				โครงการจัดการพลังงานภายในมหาวิทยาลัย
			160,000	- ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศหอประชุมมหาวิชิราลงกรณ
				จำนวน 80 เครื่อง ๆ ละ 2,000 บาท เป็นเงิน 160,000 บาท
			150,000	- ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศหอประชุมจามจุรี
				จำนวน 50 เครื่อง ๆ ละ 3,000 บาท เป็นเงิน 150,000 บาท
			23,000	- ค่าจ้างเหมาทำสื่อโฆษณา เป็นเงิน 23,000 บาท
			12,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายไว้นิลจำนวน 4 ชุด ๆ ละ 3,000 บาท
				เป็นเงิน 12,000 บาท
			5,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำสติ๊กเกอร์ 500 แผ่น ๆ ละ 10 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท
				โครงการบริหารจัดการงานระบบไฟฟ้า
			6,000	- ค่าจ้างเหมาปักเสาไฟฟ้า ขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งโถงคนคณะเทคโนโลยี
				การเกษตร หน้าโรงเพาะเลี้ยงสัตว์น้ำ จำนวน 4 งาน ๆ ละ 1,500 บาท
				เป็นเงิน 6,000 บาท

ลำดับที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	คำขอตั้งงบประมาณปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
				โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การขยายพันธุ์พืช
	- ค่าจ้างเหมาบริการ ค่าเบี่ยงเลี้ยง ีพื้ก และพาชนะ		5,300	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวัน จำนวน 35 คน ๆ ละ 180 บาท
	ค่าซ่อมบำรุงรถยนต์ ค่าเบี้ยประกันภัยรถยนต์			เป็นเงิน 5,300 บาท
			2,000	- ค่าพาชนะวิทยากร ไป-กลับ เป็นเงิน 2,000 บาท
			1,200	- ค่าที่พักวิทยากร จำนวน 1 วัน ๆ ละ 1 ห้อง เป็นเงิน 1,200 บาท
			3,300	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารประกอบการฝึกอบรมฯ เป็นเงิน 3,300 บาท
			5,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำสื่อประกอบโครงการอบรมฯ เป็นเงิน 5,000 บาท
				โครงการอบรมระบบแจ้งซ่อมออนไลน์
			7,200	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารประกอบการอบรมโครงการ จำนวน 60 เล่ม ๆ ละ 120 บาท เป็นเงิน 7,200 บาท
			1,800	- ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม จำนวน 60 ชุด ๆ ละ 30 บาท
				เป็นเงิน 1,800 บาท
				โครงการบริหารรถยนต์มหาวิทยาลัย
			900,000	- ค่าซ่อมบำรุงรถยนต์ส่วนกลาง 17 คัน ตลอดปีงบประมาณ 2561
				ค่าต่ออายุทะเบียนรถ ค่าตรวจสภาพรถยนต์ ค่าต่ออายุหนังสือ
				เดินทางรถยนต์ระหว่างประเทศ ค่าต่ออายุประกันภัยภาคบังคับ
				ประจำปี จำนวน 21 คัน เป็นเงิน 900,000 บาท
				ค่าเบี้ยประกันภัยรถยนต์ ประเภท 1 / ประเภท 3
				โครงการฝึกอบรมการขับขี่ปลอดภัยถูกกฎจราจร
			3,000	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 100 คน ๆ ละ 1 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท
			15,000	- ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 100 คน ๆ ละ 1 มื้อ ๆ ละ 150 บาท
				เป็นเงิน 15,000 บาท
				หน่วยตรวจสอบภายใน
				โครงการประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง แนวทางการบริหารความเสี่ยง
				และการจัดวางระบบควบคุมภายใน มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
				ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
			10,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสาร เป็นเงิน 10,000 บาท
				โครงการพัฒนาโปรแกรมสำเร็จรูปสำหรับการตรวจสอบภายใน
				ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
			5,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสาร เป็นเงิน 5,000 บาท
				สภาคณาจารย์และข้าราชการ
				โครงการร่วมแข่งขันกีฬาอาจารย์ และบุคลากรมหาวิทยาลัยราชภัฏ
				กลุ่มภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ครั้งที่ 49
			144,000	- ค่าที่พัก จำนวน 90 ห้อง ๆ ละ 2 คืน ๆ ละ 800 บาท
				เป็นเงิน 144,000 บาท
			24,000	- ค่าจ้างเหมารถบัสมหาวิทยาลัย จำนวน 2 คัน 3 วัน ๆ ละ 4,000 บาท
				เป็นเงิน 24,000 บาท
			39,000	- ค่าจ้างเหมารถบัสปรับอากาศ 2 ชั้น จำนวน 1 คัน ๆ ละ 3 วัน ๆ ละ 13,000 บาท เป็นเงิน 39,000 บาท
			5,000	- ค่าจ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 2 ป้าย ๆ ละ 2,500 บาท
				เป็นเงิน 5,000 บาท
			132,300	- ค่าเบี่ยงเลี้ยง (210บาทx50คนx3วัน) (240บาทx140คนx3วัน)
				เป็นเงิน 139,500 บาท
			20,000	- ค่าชดเชยน้ำมันเชื้อเพลิงรถบัส จำนวน 2 คัน ๆ ละ 10,000 บาท
				เป็นเงิน 20,000 บาท
			10,000	- ค่าชดเชยน้ำมันเชื้อเพลิงรถตู้ จำนวน 2 คัน ๆ ละ 5,000 บาท
				เป็นเงิน 10,000 บาท
			25,700	- ค่าจ้างเหมาจัดทำขบวนพาเลซ จำนวน 25,700 บาท

ลำดับที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	คำขอตั้งงบประมาณปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
				โครงการการแข่งขันกีฬาคณาจารย์ บุคลากรมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร และงานสังสรรค์วันปีใหม่ ปี 2560
	- ค่าจ้างเหมาบริการ ค่าเบี่ยงเลี้ยง ที่พัก และพาหนะ		3,500	- ค่าจ้างเหมาวางคูริยางค์ เป็นเงิน 3,500 บาท
			10,000	- ค่าจ้างเหมาตกแต่งสถานที่ จำนวน 5,000 บาท
			5,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายไวเนล จำนวน 2 ป้าย ๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท
				โครงการร่วมแข่งขันกีฬาประเพณีกีฬาจตุรมิตร ครั้งที่ 18
			40,800	- ค่าเบี่ยงเลี้ยง จำนวน 80 วัน ๆ ละ 210 บาท และ จำนวน 100 คน ๆ ละ 240 บาท เป็นเงิน 40,800 บาท
			4,000	- ค่าจ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด 4.18 x 3.55 ซม. จำนวน 2 ผืน ๆ ละ 2,000 บาท เป็นเงิน 4,000 บาท
			1,500	- ค่าจ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด 2.4 x 4.8 ซม. จำนวน 1 ผืน ๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท
			8,000	- ค่าจ้างเหมาการแสดง จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 10,000 บาท
			2,000	- ค่าเช่าเขื่อน้ำมันเชื้อเพลิงรถบัส จำนวน 2,000 บาท
			4,000	- ค่าจ้างเหมารถบัสมหาวิทยาลัย จำนวน 1 คัน 1 วัน ๆ ละ 4,000 บาท เป็นเงิน 4,000 บาท
			3,000	- ค่าเช่าเขื่อน้ำมันเชื้อเพลิงรถตู้ จำนวน 3 คัน ๆ ละ 1,000 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท
				โครงการร่วมแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนครสำนักงานคณะกรรมการการอุดมศึกษา ครั้งที่ 37
			70,200	- ค่าเบี่ยงเลี้ยง (210บาทx20คนx3วัน) (240บาทx80คนx3วัน) เป็นเงิน 70,200 บาท
			80,000	- ค่าที่พัก จำนวน 50 ห้อง ๆ ละ 800 บาท 2 คืน รวมเป็นเงิน 80,000 บาท
			24,000	- ค่าจ้างเหมารถบัสมหาวิทยาลัย จำนวน 2 คัน 3 วัน ๆ ละ 4,000 บาท เป็นเงิน 24,000 บาท
			5,800	- ค่าจ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 2 ป้าย ๆ ละ 2,900 บาท เป็นเงิน 5,800 บาท
			12,000	- ค่าเช่าเขื่อน้ำมันเชื้อเพลิงรถบัส จำนวน 2 คัน ๆ ละ 6,000 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท
			8,000	- ค่าเช่าเขื่อน้ำมันเชื้อเพลิงรถตู้ จำนวน 2 คัน ๆ ละ 4,000 บาท เป็นเงิน 8,000 บาท
				โครงการศึกษาดูงานและทบทวนวิสัยทัศน์สภาคณาจารย์และข้าราชการ
			120,000	- ค่าจ้างเหมาแบบเหมาจ่ายรายหัว จำนวน 15 คน ๆ ละ 8,000 บาท เป็นเงิน 120,000 บาท
				โครงการบริหารสำนักงานสภาคณาจารย์และข้าราชการ ประจำปี 2561
			130,000	- ค่าเบี่ยงเลี้ยง ค่าเช่าที่พักและค่าพาหนะประชุมสัมมนา ของกรรมการสภาคณาจารย์ฯ จำนวน 13 คน ๆ ละ 10,000 บาท เป็นเงิน 130,000 บาท
			5,040	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มในการประชุมสามัญประจำเดือน 12 เดือน ๆ ละ 14 คน ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 5,040 บาท
				โครงการพัฒนาเสริมสร้างสุขภาพบุคลากรของมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร ประจำปี 2561
			6,000	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มผู้เข้าอบรม จำนวน 100 คน ๆ ละ 2 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท
			15,000	- ค่าอาหารกลางวันผู้เข้าอบรม จำนวน 100 คน ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท
			5,000	- ค่าพาหนะวิทยากร ไป - กลับ เป็นเงิน 5,000 บาท
			850	- ค่าที่พักวิทยากร 1 วัน เป็นเงิน 850 บาท

ลำดับ ที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณ ปี 2560	คำขอตั้ง งบประมาณ ปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
	- ค่าจ้างเหมาบริการ ค่าเบี่ยงเลี้ยง ที่พัก และพาหนะ		2,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารการอบรม จำนวน 100 ชุด ๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
			1,500	- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิล จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 1,500 บาท กิจกรรมที่ 2 เดิน-วิ่ง มินิมาราธอนมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
			3,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิล จำนวน 2 ป้าย ๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท กิจกรรมที่ 3 รวมพลคนรักแม่
			3,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิล จำนวน 2 ป้าย ๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท
			500	- ค่าพาหนะวิทยากร ไป - กลับ เป็นเงิน 500 บาท
			5,000	- ค่าจ้างเหมาเครื่องเสียง 1 วัน เป็นเงิน 5,000 บาท กิจกรรมที่ 4 โครงการปั่นจักรยานเพื่อสุขภาพและเป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม
			3,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิล จำนวน 2 ป้าย ๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท โครงการจัดเวทีเสวนา เพื่อพัฒนาศักยภาพอาจารย์ และบุคลากร มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร กิจกรรมที่ 1 การรวมพลังขบวนมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนครมุ่งสู่การบริหารงาน ที่มีคุณธรรมและความโปร่งใส
			3,000	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มผู้เข้าอบรม จำนวน 100 คน ๆ ละ 1 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท
			1,000	- ค่าพาหนะวิทยากร ไป - กลับ เป็นเงิน 1,000 บาท
			2,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารการอบรม จำนวน 100 ชุด ๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
			1,500	- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิล จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 1,500 บาท กิจกรรมที่ 2 การเตรียมความพร้อมสู่ยุคไทยแลนด์ 4.0
			6,000	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มผู้เข้าอบรม จำนวน 100 คน ๆ ละ 2 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท
			15,000	- ค่าอาหารกลางวันผู้เข้าอบรม จำนวน 100 คน ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท
			5,000	- ค่าพาหนะวิทยากร ไป - กลับ เป็นเงิน 5,000 บาท
			850	- ค่าที่พักวิทยากร 1 วัน เป็นเงิน 850 บาท
			2,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารการอบรม จำนวน 100 ชุด ๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
			1,500	- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิล จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 1,500 บาท กิจกรรมที่ 3 การสร้างแรงจูงใจเพื่อก้าวสู่ตำแหน่งที่สูงขึ้นของบุคลากรสายสนับสนุน
			6,000	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มผู้เข้าอบรม จำนวน 100 คน ๆ ละ 2 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท
			15,000	- ค่าอาหารกลางวันผู้เข้าอบรม จำนวน 100 คน ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท
			5,000	- ค่าพาหนะวิทยากร ไป - กลับ เป็นเงิน 5,000 บาท
			850	- ค่าที่พักวิทยากร 1 วัน เป็นเงิน 850 บาท
			2,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารการอบรม จำนวน 100 ชุด ๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
			1,500	- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิล จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 1,500 บาท หน่วยส่งเสริมอนามัยและสุขภาพ โครงการการดูแลสุขภาพบุคลากร งานอนามัยและสุขภาพ
			12,000	- ค่าจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ข้อมูลด้านสุขภาพ จำนวน 12 เรื่อง ๆ ละ 1,000 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท
			10,000	- ค่าจ้างพัฒนาโปรแกรม my health จำนวน 1 โปรแกรม ๆ ละ 10,000 บาท เป็นเงิน 10,000 บาท
			3,000	- ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารสื่อประชาสัมพันธ์ด้านสุขภาพ เป็นเงิน 3,000 บาท

ลำดับที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	คำขอตั้งงบประมาณปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
	- ค่าจ้างเหมาบริการ ค่าตรวจสุขภาพ		10,000	- ค่าจ้างออกแบบและจัดทำเล่มคู่มือเกี่ยวกับข้อมูลด้านสุขภาพ จำนวน 400 เล่ม ๆ ละ 25 บาท เป็นเงิน 10,000 บาท
				โครงการ Health and happiness organization (ตรวจสุขภาพบุคลากรประจำปี.ศ. 2561)
			150,000	- ค่าตรวจสุขภาพผู้ที่มีอายุต่ำกว่า 35 ปี - ค่าตรวจสุขภาพผู้ที่มีอายุ 35 ปีขึ้นไป - ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารแบบสำรวจการตรวจสุขภาพ - ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ - ค่าเช่ารถบัสแอร์ (43 ที่นั่ง)
				โครงการบริหารงานอนามัยและสุขภาพ
				กิจกรรมที่ 1 จัดซื้อวัสดุ ครุภัณฑ์บริการด้านสุขภาพ
			15,000	- ค่าจัดทำชุดบริการสุขภาพเบื้องต้น จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 15,000 บาท
				กิจกรรมที่ 2 ดูแลความสะอาดชุดปฐมพยาบาลเบื้องต้น
			5,000	- ค่าจ้างเหมาบริการดูแลความสะอาดชุดปฐมพยาบาลเบื้องต้น จำนวน 10 ครั้งๆ ละ 500 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท
				โครงการสร้างเสริมสุขภาพ งานอนามัยและสุขภาพ
			3,900	- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 3 ป้าย ๆ ละ 1,300 บาท เป็นเงิน 3,900 บาท
			15,000	- ค่าจัดทำฐานสร้างเสริมสุขภาพ จำนวน 3 ฐาน ๆ ละ 5,000 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท
			15,000	- ค่าวิเคราะห์ประเมินผลการสร้างเสริมสุขภาพ เป็นเงิน 15,000 บาท
				โครงการเตรียมความพร้อมของบุคลากรก่อนเข้าสู่วัยเกษียณ
			25,000	- ค่าจัดทำฐานในการเตรียมความพร้อมก่อนเข้าสู่วัยเกษียณ จำนวน 5 ฐานๆ ละ 5,000 บาท เป็นเงิน 25,000 บาท
			5,000	- ค่าวิเคราะห์ประเมินผลการเตรียมความพร้อมก่อนเข้าสู่วัยเกษียณ เป็นเงิน 5,000 บาท
			1,300	- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 รายการ ๆ ละ 1,300 บาท เป็นเงิน 1,300 บาท
			9,000	- ค่าจ้างจัดทำอาหารว่าง จำนวน 300 คนๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 9,000 บาท
				โครงการ Talk about sex : เปิดพื้นที่วัยใสเข้าใจเรื่องเพศ
				กิจกรรมที่ 1 จัดอบรมแกนนำนักศึกษาสุขภาพทางเพศ
			3,000	- ค่าจัดพิมพ์เอกสารอบรม จำนวน 30 ชุด ๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท
			16,500	- ค่าจ้างเหมาจัดทำฐานให้ความรู้และฝึกปฏิบัติการความรู้เรื่องโรคเอดส์ โรคติดต่อทางเพศสัมพันธ์จำนวน 3 ฐาน ๆ ละ 5,500 บาท เป็นเงิน 16,500 บาท
			3,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวัน จำนวน 30 คน ๆ ละ 1 มื้อ ๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท
				กิจกรรมที่ 2 กลุ่มแกนนำนักศึกษาเผยแพร่ความรู้ ประเมินและให้คำปรึกษาสุขภาพทางเพศในมหาวิทยาลัย
			5,000	- ค่าจัดทำชุดประเมินและให้คำปรึกษาสุขภาพทางเพศ จำนวน 100 ชุด ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท
			16,500	- ค่าจัดทำฐานการให้คำปรึกษาสุขภาพทางเพศเชิงรุก- เชิงรับ จำนวน 3 ฐานๆ ละ 5,500 บาท เป็นเงิน 16,500 บาท
				โครงการการเฝ้าระวังโรคติดต่อ ในมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
				กิจกรรมที่ 1 การเฝ้าระวัง ควบคุม และป้องกันโรคติดต่อในมหาวิทยาลัย
			3,000	- ค่าจัดพิมพ์เอกสารการเฝ้าระวังควบคุมและป้องกันโรคติดต่อในมหาวิทยาลัย จำนวน 6 ครั้ง ๆ ละ 50 ชุด ๆ ละ 10 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท

ลำดับ ที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณ ปี 2560	คำขอตั้ง งบประมาณ ปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
	- ค่าจ้างเหมาบริการ		7,500	- ค่าจัดออกควบคุม ป้องกันโรคระบาด จำนวน 3 ครั้ง ๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงิน 7,500 บาท
			3,600	กิจกรรมที่ 2 การเฝ้าระวังการปนเปื้อนโคลิฟอร์มแบคทีเรียในอาหาร - ค่าจ้างเหมาตรวจประเมินสุขาภิบาลอาหารในสถานประกอบการร้านค้า จำนวน 2 วัน ๆ ละ 60 ชุด ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท
			6,000	- ค่าจัดทำชุดเอกสารการตรวจสุขาภิบาลอาหาร จำนวน 60 ชุด ๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท
			8,000	- ค่าจัดทำชุดการตรวจโคลิฟอร์มแบคทีเรียในอาหาร จำนวน 20 ชุด ๆ ละ 400 บาท เป็นเงิน 8,000 บาท
			3,000	- ค่าจ้างเหมาวิเคราะห์ข้อมูล เป็นเงิน 3,000 บาท
				หน่วยรักษาความปลอดภัย
				โครงการฝึกอบรมทวนประจำปีหน่วยรักษาความปลอดภัย
			9,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวัน จำนวน 30 คน ๆ ละ 2 มื้อ ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 9,000 บาท
			3,600	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม จำนวน 30 คน ๆ ละ 4 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท
			3,000	- ค่าบำรุงกระโดดหอสุง จำนวน 20 คน ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท
				โครงการฝึกซ้อมแผนการป้องกันอัคคีภัยในอาคารสูง
			15,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวัน จำนวน 100 คน ๆ ละ 1 มื้อ ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท
			6,000	- ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม จำนวน 100 คน ๆ ละ 2 มื้อ ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท
			3,000	- ค่าจัดทำเอกสารประกอบการอบรมฯ จำนวน 100 ชุด ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท
			1,000	- ค่าจ้างทำป้ายไว้นิล เป็นเงิน 1,000 บาท
				งานบริหารบุคคลและนิติการ
				โครงการบริหารจัดการค่าจ้างรายวันและรายเดือน
	- เงินประกันสังคม (ในฐานะนายจ้าง)	672,228	949,831	- เงินประกันสังคม (ในฐานะนายจ้าง) ร้อยละ 5
2.1.3	ค่าวัสดุ (ระบุรายการ)	4,060,941	3,386,000	
				งานบริหารงานทั่วไป
				โครงการประชุมสภามหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
	- ค่าวัสดุสำนักงาน ค่าของที่ระลึก		65,000	- ค่าวัสดุสำนักงาน เช่น แฟ้มเอกสาร กระดาษสี หมึกพิมพ์ เป็นเงิน 65,000 บาท
	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น			
			1,500	โครงการประกันคุณภาพการศึกษา กองกลาง สำนักงานอธิการบดี - ค่าของที่ระลึก 3 คน ๆ ละ 500 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท
				โครงการประชุมก่อนเปิด-ปิด ภาคเรียนที่ 2/2560 และภาคเรียนที่ 1/2561
				กิจกรรมที่ 1 ก่อนเปิดภาคเรียนที่ 2/2560
			20,000	- ค่าวัสดุสำนักงาน เช่น แฟ้มเอกสาร กระดาษสี หมึกพิมพ์ เป็นเงิน 20,000 บาท
				กิจกรรมที่ 2 ก่อนเปิดภาคเรียนที่ 1/2561
			20,000	- ค่าวัสดุสำนักงาน เช่น แฟ้มเอกสาร กระดาษ หมึก เป็นเงิน 20,000 บาท
				โครงการการดำเนินการสรรหา (กรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย และการสรรหาคณะบดีคณะครุศาสตร์) การประชุม (คณะกรรมการติดตาม ตรวจสอบและประเมินผลงานมหาวิทยาลัย และการประชุมคณะกรรมการ ประจำสำนักงานอธิการบดี)
			2,000	- ค่าวัสดุสำนักงาน เช่น แฟ้มเอกสาร กระดาษ หมึก เป็นเงิน 2,000 บาท

ลำดับ ที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณ ปี 2560	ค่าขอตั้ง งบประมาณ ปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
				โครงการการพัฒนางานสารบรรณให้มีประสิทธิภาพและทันสมัย
	- ค่าของที่ระลึก คำวิสต์สำนักงาน		500	- ค่าของที่ระลึกสำหรับวิทยากร 500 บาท
	คำวิสต์เชื้อเพลิงและหล่อลื่น		2,000	- ค่าของใส่เอกสาร จำนวน 100 ของ ๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
			500	- ค่าปากกา 100 ด้าม ๆ ละ 5 บาท เป็นเงิน 500 บาท
			3,375	- ค่ากระดาษดับเบิลเอ และวิสต์อื่นๆ เป็นเงิน 3,375 บาท
				โครงการการศึกษาคุณงานเพื่อเพิ่มพูนวิสัยทัศน์ประสิทธิภาพการทำงาน ของบุคลากร กองกลาง สำนักงานอธิการบดี
				กิจกรรมที่ 1 ศึกษาคุณงานเพื่อเพิ่มพูนวิสัยทัศน์ประสิทธิภาพการทำงาน ของบุคลากร กองกลาง สำนักงานอธิการบดี
			60,000	- ค่าวิสต์เชื้อเพลิงรถบัสปรับอากาศ จำนวน 2 คัน ๆ ละ 30,000 บาท เป็นเงิน 60,000 บาท
				กิจกรรมที่ 2 ศึกษาคุณงานเพื่อเพิ่มพูนวิสัยทัศน์ประสิทธิภาพการทำงาน ของบุคลากร งานบริหารทั่วไป กองกลาง สำนักงานอธิการบดี
			500	- ค่าของที่ระลึก จำนวน 1 ชิ้น ๆ ละ 500 บาท เป็นเงิน 500 บาท
				กิจกรรมที่ 3 ศึกษาคุณงานแนวปฏิบัติที่ดีของการปฏิบัติงานการเงิน และบัญชี (งานคลัง)
			6,320	- ค่าวิสต์สำนักงานในการจัดทำโครงการคุณงาน เป็นเงิน 6,320 บาท
			2,000	- ค่าของที่ระลึก 2 ชิ้น ๆ ละ 1,000 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
				กิจกรรมที่ 4 ศึกษาคุณงานเพื่อเป็นแนวทางในการจัดตั้งกองทุนบริหาร งานบุคคล ณ กองบริหารงานบุคคล สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัย ราชภัฏภูเก็ต (งานบริหารบุคคลและนิติการ)
			2,000	- ค่าวิสต์เชื้อเพลิงและหล่อลื่น เป็นเงิน 2,000 บาท
			1,000	- ค่าของที่ระลึกในการศึกษาคุณงาน เป็นเงิน 1,500 บาท
			3,080	- ค่าใช้จ่ายอื่นๆในการศึกษาคุณงาน
				กิจกรรมที่ 6 เพิ่มประสิทธิภาพบุคลากรงานอาคารสถานที่และยานพาหนะ (งานอาคารสถานที่และยานพาหนะ)
			600	- ค่าของที่ระลึกในการศึกษาคุณงาน เป็นเงิน 600 บาท
				โครงการพัฒนาระบบเอกสารอิเล็กทรอนิกส์ (e-Document)
			3,050	- ค่าวิสต์สำนักงาน เป็นเงิน 3,050 บาท
				โครงการสัมมนาระหว่างคณะกรรมการสภามหาวิทยาลัยกับผู้บริหาร มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
			1,460	- ค่าวิสต์สำนักงาน เป็นเงิน 1,460 บาท
				โครงการจัดทำแผนสำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
				กิจกรรมที่ 1 จัดทำแผนยุทธศาสตร์ 4 ปี และแผนปฏิบัติการประจำปี
			3,000	- ค่าวิสต์สำนักงาน เป็นเงิน 3,000 บาท
				กิจกรรมที่ 2 จัดทำแผนกลยุทธ์ทางการเงิน สำนักงานอธิการบดี
			1,000	- ค่าวิสต์สำนักงาน เป็นเงิน 1,000 บาท
				กิจกรรมที่ 3 จัดทำแผนบริหารความเสี่ยงสำนักงานอธิการบดี
			1,400	- ค่าวิสต์สำนักงาน เป็นเงิน 1,400 บาท
				กิจกรรมที่ 4 แผนการจัดการความรู้ของบุคลากรสำนักงานอธิการบดี
			1,000	- ค่าวิสต์สำนักงาน เป็นเงิน 1,000 บาท
				กิจกรรมที่ 5 จัดทำแผนบริหารและพัฒนาบุคลากรของสำนักงานอธิการบดี
			1,500	- ค่าวิสต์สำนักงาน เป็นเงิน 1,500 บาท
				กิจกรรมที่ 6 จัดทำแผนพัฒนาระบบสารสนเทศสำหรับสำนักงานอธิการบดี
			1,000	- ค่าวิสต์สำนักงาน เป็นเงิน 1,000 บาท
				งานบริหารบุคคลและนิติการ
				โครงการพัฒนาระบบสนับสนุนงานบริหารงานบุคคล เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการปฏิบัติงาน
			3,000	- ค่าวิสต์สำนักงาน เช่น กระดาษสี หมึกพิมพ์ แผ่น CD เป็นเงิน 3,000 บาท
			5,000	- ฮาร์ดดิสก์บันทึกข้อมูล (External) 2 ตัวๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท

ลำดับที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	คำขอตั้งงบประมาณปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
				โครงการคัดเลือกบุคลากรดีเด่น สายสนับสนุนวิชาการ
				(คนดี คนเด่น ศรีราชภัฏ) ครั้งที่ 2 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
	- ค่าวัสดุสำนักงาน ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น		2,825	- ใบประกาศ และวัสดุอื่น ๆ เป็นเงิน 2,825 บาท
	ค่าวัสดุการเกษตร ค่าวัสดุก่อสร้าง ค่าวัสดุการกีฬา			โครงการจัดทำประมวลกฎหมายและฐานข้อมูลทางกฎหมาย ระเบียบ
	ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว			ข้อบังคับ ประกาศ ของมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ ค่าวัสดุหนังสือ	2,500		- ค่าวัสดุสำนักงาน (External harddisk)
	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ค่าวัสดุก่อสร้าง			โครงการฝึกอบรมการพัฒนาผลงานเพื่อเข้าสู่ตำแหน่งสูงขึ้นของบุคลากร
	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์			สายสนับสนุน
		3,600		- ค่าของใส่เอกสาร ปากกา (120*30=3,600)
		2,300		- กระดาษดับเบิลเอ และวัสดุอื่น ๆ เป็นเงิน 2,300 บาท
				โครงการปฐมนิเทศบุคลากรบรรจุใหม่ ประจำปี 2560 - 2561
		1,800		- ค่าสมุดบันทึก จำนวน 90 เล่ม ๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 1,800 บาท
		3,150		- แฟ้มใส่เอกสาร จำนวน 90 อัน ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 3,150 บาท
		630		- ปากกา จำนวน 90 แห่ง ๆ ละ 7 บาท เป็นเงิน 630 บาท
		1,000		- กระดาษ เป็นเงิน 1,000 บาท
		365		- อุปกรณ์อื่นๆ เป็นเงิน 365 บาท
		500		- ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เป็นเงิน 500 บาท
				โครงการประชุมคณะกรรมการเกี่ยวกับการกำหนดตำแหน่งที่สูงขึ้น
				ของบุคลากรสายสนับสนุนวิชาการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
		3,075		- ค่าวัสดุสำนักงาน เป็นเงิน 3,075 บาท
				โครงการประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การจัดทำเส้นทางความ
				ก้าวหน้าในอาชีพ (Career path)
		4,000		- ค่าของใส่เอกสารประชุม จำนวน 100 ของ ๆ ละ 40 บาท
				เป็นเงิน 4,000 บาท
		4,000		- ค่าสมุดโน้ต จำนวน 400 เล่ม ๆ ละ 40 บาท เป็นเงิน 4,000 บาท
		700		- ค่าปากกา จำนวน 100 ด้าม ๆ ละ 7 บาท เป็นเงิน 700 บาท
		5,000		- กระดาษสติกเกอร์ จำนวน 2 ริม และวัสดุอื่น ๆ รวมเป็นเงิน 5,000 บาท
		6,000		- หมึกพิมพ์เลเซอร์ จำนวน 3 กล่อง ๆ ละ 2,000 บาท
				เป็นเงิน 6,000 บาท
				งานทรัพย์สินและรายได้
				โครงการงานกิจการพิเศษ ประจำปี 2561
		20,820		- ค่าวัสดุในการจัดนิทรรศการงานกาชาด ประจำปี 2561 และการแสดงผลงานและความก้าวหน้าของมหาวิทยาลัย เป็นเงิน 20,820 บาท
				งานพัสดุ
				โครงการบริหารพัสดุของสำนักงานอธิการบดี
		2,100,000		- ค่าวัสดุสำนักงาน ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ค่าวัสดุการเกษตร
				ค่าวัสดุก่อสร้าง ค่าวัสดุการกีฬา ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่
				ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์
				ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ค่าวัสดุหนังสือ ค่าวัสดุก่อสร้าง ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์
				ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เป็นเงิน 2,100,000 บาท
				โครงการเสริมสร้างประสิทธิภาพกระบวนการด้านการพัสดุและการเบิกจ่าย
				กิจกรรมที่ 1 อบรมเชิงปฏิบัติการแนวทางการจัดทำชุดเบิกจ่าย
				ด้านการจัดซื้อจัดจ้างอย่างมีประสิทธิภาพ
		5,000		- ค่าวัสดุจัดอบรม เช่น แฟ้ม หมึกพิมพ์ ปากกา สมุดบันทึก
				เป็นเงิน 5,000 บาท
				กิจกรรมที่ 2 อบรมเชิงปฏิบัติการหลักสูตร พระราชบัญญัติ การจัดซื้อ
				จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560
		5,000		- ค่าวัสดุจัดอบรม เช่น แฟ้ม หมึกพิมพ์ ปากกา สมุดบันทึก
				เป็นเงิน 5,000 บาท

ลำดับที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	คำขอตั้งงบประมาณปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
				กิจกรรมที่ 3 อบรมเชิงปฏิบัติการการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยวิธีการทางระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-GP) กระบวนการเบิกจ่ายและตรวจสอบ
	- คำวัสดุสำนักงาน คำวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น		3,000	- คำวัสดุจัดอบรม เช่น แฟ้ม หมึกพิมพ์ ปากกา สมุดบันทึก เป็นเงิน 3,000 บาท
	คำวัสดุการเกษตร คำวัสดุก่อสร้าง คำวัสดุก่อสร้าง			งานอาคาร สถานที่ และยานพาหนะ
	คำวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ คำวัสดุคอมพิวเตอร์			โครงการบริหารรถยนต์มหาวิทยาลัย
	คำวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ คำวัสดุกีฬา		500,000	- ค่าเช่ารถยนต์ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เป็นเงิน 500,000 บาท
				โครงการบริหารจัดการงานระบบไฟฟ้า
				กิจกรรมที่ 1 บำรุงตู้ MDB ประจำอาคาร
			7,500	- คำวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
				กิจกรรมที่ 2 แก้ไขแรงดันไฟฟ้าตก อาคาร กยศ.
			5,000	- คำวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
				กิจกรรมที่ 3 ปักเสาไฟฟ้า/ขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งโพงถนน
				คณะเทคโนโลยีการเกษตร หน้าโรงเพาะเลี้ยงสัตว์น้ำ
			34,000	- คำวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
				โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การขยายพันธุ์พืช
			1,000	- ค่าถุงดำ เป็นเงิน 1,000 บาท
			2,000	- ค่าดินปลูก เป็นเงิน 2,000 บาท
			1,000	- ค่าแกลบ เป็นเงิน 1,000 บาท
				โครงการอบรมระบบแจ้งซ่อมออนไลน์
			700	- ค่าปากกาและสมุดจด เป็นเงิน 700 บาท
			800	- ค่าใช้จ่ายอื่น เป็นเงิน 800 บาท
				โครงการฝึกอบรมการขับซีปลดภัยถูกกฎจราจร
			3,000	- คำวัสดุสำนักงาน 3,000 บาท
			3,000	- เอกสารประกอบการอบรม 3,000 บาท
			4,000	- อุปกรณ์เครื่องมือ 4,000 บาท
			5,000	- น้ำมันเชื้อเพลิงรับส่งวิทยากร 5,000 บาท
				หน่วยตรวจสอบภายใน
				โครงการประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง แนวทางการบริหารความเสี่ยงและการจัดวางระบบควบคุมภายใน มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 256
			50,000	- คำวัสดุสำนักงาน เป็นเงิน 50,000 บาท
				โครงการพัฒนาโปรแกรมสำเร็จรูปสำหรับการตรวจสอบภายใน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
			10,000	- คำวัสดุสำนักงานเป็นเงิน 10,000 บาท
				สภาคณาจารย์และข้าราชการ
				โครงการแข่งขันกีฬาอาจารย์ บุคลากร และงานวันขึ้นปีใหม่ ปี 2561 มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
			5,000	- ค่าถ้วยรางวัล จำนวน 2 ถ้วย ๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท
			30,000	- คำวัสดุอุปกรณ์แข่งขันกีฬา เป็นเงิน 30,000 บาท
				โครงการร่วมแข่งขันกีฬาประเพณีกีฬาดูริมิตร ครั้งที่ 18
			20,000	- คำวัสดุอุปกรณ์แข่งขันกีฬา เป็นเงิน 20,000 บาท
				โครงการบริหารสำนักงานสภาคณาจารย์และข้าราชการ ประจำปี 2561
			68,000	- วัสดุสำนักงาน เป็นเงิน 68,000 บาท
				โครงการพัฒนาเสริมสร้างสุขภาพบุคลากรของมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร ประจำปี 2561
				กิจกรรมที่ 2 เดิน-วิ่ง มินิมาราธอนมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
			1,300	- ค่าน้ำดื่ม 20 กล่องๆ ละ 65 บาท เป็นเงิน 1,300 บาท
			825	- ผ้าเย็น จำนวน 3 แพ็ค ๆ ละ 275 บาท 825 บาท
				กิจกรรมที่ 3 รวมพลคนรักแม่
			650	- ค่าน้ำดื่ม 10 กล่องๆ ละ 65 บาท เป็นเงิน 650 บาท
			550	- ผ้าเย็น จำนวน 2 แพ็ค ๆ ละ 275 บาท 550 บาท

ลำดับ ที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณ ปี 2560	คำขอตั้ง งบประมาณ ปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
				กิจกรรมที่ 4 โครงการปั่นจักรยานเพื่อสุขภาพและเป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม
	- ค่าวัสดุสำนักงาน ค่าวัสดุกีฬา ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว		1,300	- ค่าน้ำดื่ม 20 กล่องๆ ละ 65 บาท เป็นเงิน 1,300 บาท
	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์		825	- ผ้าเย็น จำนวน 3 แพ็ค ๆ ละ 275 บาท 825 บาท
			50,000	- ค่าวัสดุอุปกรณ์กีฬาชนิดต่าง ๆ เช่น ลูกเทนนิส ลูกแบดมินตัน อุปกรณ์เปตอง ตะกร้อ เทเบิลเทนนิส ฯลฯ ตลอดปีงบประมาณ เป็นเงิน 50,000 บาท
				โครงการจัดเวทีเสวนา เพื่อพัฒนาศักยภาพอาจารย์ และบุคลากร มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
				กิจกรรมที่ 2 การเตรียมความพร้อมสู่ยุคไทยแลนด์ 4.0
			2,000	- ค่าวัสดุประกอบการอบรม เช่น แฟ้มเอกสาร ปากกา จำนวน 100 คน ๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
				กิจกรรมที่ 3 การสร้างแรงจูงใจเพื่อก้าวสู่ตำแหน่งที่สูงขึ้นของบุคลากร สายสนับสนุน
			2,000	- ค่าวัสดุประกอบการอบรม เช่น แฟ้มเอกสาร ปากกา จำนวน 100 คน ๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
				หน่วยส่งเสริมอนามัยและสุขภาพ
				โครงการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยาและวัสดุทางการแพทย์ งานอนามัยและสุขภาพ
			70,000	- ค่ายาและเวชภัณฑ์ จำนวน 40 รายการ เป็นเงิน 70,000 บาท
				โครงการการดูแลสุขภาพบุคลากร งานอนามัยและสุขภาพ
			1,000	- ค่าวัสดุสำนักงาน เป็นเงิน 1,000 บาท
			50,000	- ค่าวัสดุเวชภัณฑ์ยาสำหรับการปฐมพยาบาลเบื้องต้นจำนวน 30 รายการ เป็นเงิน 50,000 บาท
				โครงการบริหารงานอนามัยและสุขภาพ
			20,000	- ค่าวัสดุสำนักงาน เป็นเงิน 20,000 บาท
				โครงการสร้างเสริมสุขภาพ งานอนามัยและสุขภาพ
			15,000	- ค่าน้ำดื่ม เป็นเงิน 15,000 บาท
			5,100	- ค่าวัสดุในการดำเนินโครงการ เป็นเงิน 5,100 บาท
				โครงการการเตรียมความพร้อมของบุคลากรก่อนเข้าสู่วัยเกษียณ
			2,500	- ค่าวัสดุสำนักงาน เป็นเงิน 2,500 บาท
				โครงการ Talk about sex : เปิดพื้นที่วัยใสเข้าใจเรื่องเพศ
			3,000	- ค่าวัสดุในการดำเนินโครงการ เป็นเงิน 3,000 บาท
				โครงการการเฝ้าระวังโรคติดต่อในมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
			12,000	- ค่าน้ำยาตรวจเชื้อโคลิฟอร์มแบคทีเรียขั้นต้น (SI-2) จำนวน 16 ชุดๆ ละ 750 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท
			2,900	- ค่าวัสดุสำนักงาน เป็นเงิน 2,900 บาท
				หน่วยรักษาความปลอดภัย
				โครงการฝึกอบรมทบทวนประจำปีหน่วยรักษาความปลอดภัย
			3,000	- ค่าเอกสารประกอบการประชุม จำนวน 30 คน ๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท
				โครงการฝึกซ้อมแผนการป้องกันอัคคีภัยในอาคารสูง
			5,000	- ค่าวัสดุซ้อมแผนดับเพลิง เป็นเงิน 5,000 บาท
2.2	ค่าสาธารณูปโภค	11,622,000	11,644,600	
				งานคลัง
				โครงการบริหารงานมหาวิทยาลัย
	- ค่าไฟฟ้า ค่าไปรษณีย์ ค่าโทรศัพท์พื้นฐาน	6,608,400	7,000,000	- ค่ากระแสไฟฟ้า สมทบเพิ่มเติมจากงบประมาณแผ่นดิน 4 เดือน เป็นเงิน 7,000,000 บาท
	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่	300,000	300,000	- ค่าไปรษณีย์ จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 25,000 บาท เป็นเงิน 300,000 บาท
		1,200,000	1,200,000	- ค่าโทรศัพท์พื้นฐาน และค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่ของผู้บริหารและ หน่วยงานภายในสำนักงานอธิการบดี จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 100,000 บาท เป็นเงิน 1,200,000 บาท

ลำดับที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	ค่าขอตังงบประมาณปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
	- ค่าน้ำประปา ค่าเช่าวงจรมินเตอร์เน็ต (Leased Line) ค่าโทรศัพท์พื้นฐาน	3,000,000	3,000,000	- ค่าน้ำประปา จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 250,000 บาท เป็นเงิน 3,000,000 บาท
		501,600	135,000	- ค่าเช่าวงจรมินเตอร์เน็ต (Leased Line) จำนวน 3 เดือน ๆ ละ 45,000 บาท เป็นเงิน 135,000 บาท
				สภาคณาจารย์และข้าราชการ
				โครงการบริหารสำนักงานสภาคณาจารย์และข้าราชการ
				ประจำปี 2560
			9,600	- ค่าโทรศัพท์พื้นฐาน หมายเลข 0 4297 0294 จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 800 บาท เป็นเงิน 9,600 บาท
3	รวมงบลงทุน	2,648,640	2,100,272	
3.1	ค่าครุภัณฑ์ (ระบุรายการ)	548,640	1,896,272	
				งานพัสดุ
				โครงการบริหารพัสดุของสำนักงานอธิการบดี
	1) เครื่องสแกนลายนิ้วมือ ชนิดบันทึกเวลาเข้าออกงาน จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 16,250 บาท		16,250	- ใช้ประจำงานบริหารบุคคลและนิติการ
	2) ชุดครุภัณฑ์ปรับปรุงห้องงานบริหารบุคคลและนิติการ จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 186,000 บาท		186,000	- ใช้ประจำ/ติดตั้งที่งานบริหารบุคคลและนิติการ ชุดครุภัณฑ์ปรับปรุงห้องงานบริหารบุคคลและนิติการ ประกอบด้วย 1) PARTITION สำเร็จรูป ความสูง 1.20 รูปแบบครึ่งกระจกใส มีลายคาดบังตา พร้อมเสาหัว-ท้าย และอุปกรณ์ติดตั้ง ดังนี้ - PARTITION ความกว้าง 0.80 ม. จำนวน 4 ชุด - PARTITION ความกว้าง 0.90 ม. จำนวน 12 ชุด - PARTITION ความกว้าง 1.00 ม. จำนวน 38 ชุด 2) ติดฟิล์มลดความร้อนและลดแสงพร้อมติดตั้ง จำนวน 24 ตร.ม. 3) ติดสติ๊กเกอร์กระจกด้านหน้าห้อง จำนวน 4 ตร.ม. 4) ติดตั้งครุภัณฑ์โต๊ะประชุมพร้อมเก้าอี้ 12 ที่นั่ง จำนวน 1 ชุด
	3) เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA จำนวน 5 เครื่อง ๆ ละ 5,800 บาท เป็นเงิน 29,000 บาท		29,000	- เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในการปฏิบัติงานงานพัสดุ
	4) เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์หรือชนิด LED สี แบบ Network จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 12,000 บาท		12,000	- ใช้ประจำงานพัสดุ ทดแทนครุภัณฑ์เดิม หมายเลขทะเบียน 13.02.35/2557
	5) เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขาวดำ แบบ Network แบบที่ 1 (27 หน้า/นาที) จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 7,900 บาท		7,900	- ใช้ประจำงานพัสดุ ทดแทนครุภัณฑ์เดิมทะเบียน 13.02.52/2557
	6) เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล Workstation จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 50,000 บาท		50,000	- ใช้ประจำงานพัสดุ เพื่อเพิ่มศักยภาพการรายงานข้อมูลระบบสารสนเทศ
	7) ชุดอุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2 จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 21,000 บาท		21,000	- ใช้ประจำงานพัสดุ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
	8) เครื่องตัดหญ้า แบบข้อแข็ง จำนวน 5 เครื่อง ๆ ละ 9,500 บาท เป็นเงิน 47,500 บาท		47,500	- ใช้ประจำหน่วยอาคารสถานที่ฯ หน่วยพัฒนาภูมิทัศน์ ทดแทนของเดิม จำนวน 2 เครื่อง หมายเลขครุภัณฑ์ 08.03.02/2556, และ 08.03.04/2556 - ใช้ประจำหน่วยอาคารสถานที่ฯ หน่วยพัฒนาภูมิทัศน์ จำนวน 3 เครื่อง เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
	9) บิ๊มไต้โว ขนาด 3 นิ้ว จำนวน 2 ตัว ๆ ละ 8,670 บาท เป็นเงิน 17,340 บาท		17,340	- ใช้ประจำหน่วยประปา เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
	10) เครื่องตัดหญ้า แบบเซ็น จำนวน 5 เครื่อง ๆ ละ 13,000 บาท เป็นเงิน 65,000 บาท		65,000	- ใช้ประจำงานอาคารสถานที่ฯ หน่วยพัฒนาภูมิทัศน์ ทดแทนของเดิม จำนวน 3 เครื่อง หมายเลขครุภัณฑ์ 08.03.08/2556, 08.03.03/2552 และ 08.03.07/2551 - ใช้ประจำงานอาคารสถานที่ฯ หน่วยพัฒนาภูมิทัศน์ จำนวน 2 เครื่อง เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ

ลำดับที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	ค่าขอดีงงบประมาณปี 2561	สรุปคำชี้แจงโดยละเอียด
11)	เครื่องตัดแต่งพุ่มไม้ ขนาด 22 นิ้ว จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 10,200 บาท เป็นเงิน 30,600 บาท		30,600	- ใช้ประจำงานอาคารสถานที่ฯ หน่วยพัฒนาภูมิทัศน์ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
12)	เครื่องโทรสาร แบบใช้กระดาษธรรมดาส่งเอกสารได้ ครั้งละ 20 แผ่น จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 18,000 บาท เป็นเงิน 36,000 บาท		36,000	- ใช้ประจำงานบริหารบุคคลและนิติการ จำนวน 1 เครื่อง ทดแทนของเดิม หมายเลขครุภัณฑ์ 01.33.01/2559 - ใช้ประจำงานบริหารทั่วไป (งานสภามหาวิทยาลัย) ทดแทนเครื่องเดิม จำนวน 1 เครื่อง ไม่ปรากฏหมายเลขครุภัณฑ์
13)	ตู้บานพับ 2 บาน ทรงสูง จำนวน 2 หลัง ๆ ละ 8,000 บาท เป็นเงิน 16,000 บาท		16,000	- ใช้ประจำงานบริหารทั่วไป เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ สำหรับห้องอธิการบดี เพื่อใส่ชุดครุยสภามหาวิทยาลัย
14)	ตู้เหล็กบานทึบ จำนวน 1 หลัง เป็นเงิน 5,600 บาท		5,600	- ใช้ประจำงานบริหารบุคคลและนิติการ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
15)	ตู้กระจกบานเลื่อนกระจก ขนาด 3 ฟุต จำนวน 2 หลัง ๆ ละ 2,790 บาท เป็นเงิน 5,580 บาท		5,580	- ใช้ประจำงานบริหารบุคคลและนิติการ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
16)	โต๊ะทำงานเข้ามุม ขนาด 60 x 60 เซนติเมตร จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 4,900 บาท เป็นเงิน 4,900 บาท		4,900	- ใช้ประจำงานบริหารบุคคลและนิติการ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
17)	เก้าอี้สำนักงาน จำนวน 2 ตัว ๆ ละ 3,200 บาท เป็นเงิน 6,400 บาท		6,400	- ใช้ประจำงานบริหารบุคคลและนิติการ ทดแทนของเดิม 1 เครื่อง หมายเลขครุภัณฑ์ 01.13.123/2557 - ใช้ประจำงานบริหารทั่วไป ทดแทนเครื่องเดิม จำนวน 1 เครื่อง ไม่ปรากฏหมายเลขครุภัณฑ์
18)	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานออกแบบ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 39,900 บาท		39,900	- ใช้ประจำงานอาคารสถานที่ฯ เพื่อใช้รองรับระบบ 3D เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
19)	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ สี สำหรับกระดาษขนาด A3 (หน่วยความจำ 192 เมกะไบต์) จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 85,000 บาท		85,000	- ใช้ประจำงานอาคารสถานที่ฯ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
20)	เครื่องจัดเก็บข้อมูลบนเครือข่าย จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 18,900 บาท		18,900	- ใช้ประจำงานอาคารสถานที่ฯ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
21)	ปั้มนอเตอร์ ขนาด 30 แรงม้า จำนวน 2 ตัว ๆ ละ 73,750 บาท เป็นเงิน 147,500 บาท		147,500	- ใช้ประจำหน่วยประปา บริเวณหนองหญ้า ไม่ปรากฏหมายเลขครุภัณฑ์
22)	เครื่องนับธนบัตร แบบตั้งโต๊ะ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 53,000 บาท		53,000	- ใช้ประจำงานคลัง (หน้าเคาท์เตอร์บริการ) เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
23)	โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด 6 ฟุต จำนวน 2 ตัว ๆ ละ 6,400 บาท เป็นเงิน 12,800 บาท		12,800	- ใช้ประจำงานบริหารบุคคลและนิติการ จำนวน 1 ตัว ทดแทนของเดิม หมายเลขครุภัณฑ์ 01.02.619/2537 - ใช้ประจำงานบริหารบุคคลและนิติการ จำนวน 1 ตัว เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
24)	ปั้มนบาดาล ขนาด 2 นิ้ว จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 18,500 บาท		18,500	- ใช้ประจำหน่วยประปา ทดแทนของเดิม หมายเลขครุภัณฑ์ 09.43.1/2547
25)	รถสามล้อบรรทุกไฟฟ้า 1 คัน เป็นเงิน 88,000 บาท		88,000	- ใช้ประจำงานอาคารสถานที่ฯ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
26)	ชุดครุภัณฑ์งานจราจร จำนวน 2 ชุด ๆ ละ 15,000 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท		30,000	- ใช้ประจำหน่วยรักษาความปลอดภัย เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ ชุดครุภัณฑ์งานจราจร จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย 1) ป้ายไฟสามเหลี่ยมหยุดตรวจแบบโปร่ง 2 ป้าย 2) ป้ายเหล็ก ห้ามจอดตลอดแนว สะท้อนแสง จำนวน 50 ป้าย 3) กรวยยางจราจรคาดแถบสะท้อนแสง 2 แถบ ขนาด 70 เซนติเมตร
27)	เลื่อยวงเดือนไฟฟ้า จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 4,000 บาท		4,000	- ใช้ประจำงานอาคารสถานที่ฯ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
28)	เครื่องทำลายเอกสาร แบบทำลายครั้งละ 20 แผ่น จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 32,000 บาท		32,000	- ใช้ประจำงานบริหารบุคคลและนิติการ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ สำหรับทำลายเอกสารลับ
29)	สว่านไฟฟ้า ขนาด 3 หุน จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 3,000 บาท เป็นเงิน 9,000 บาท		9,000	- ใช้ประจำงานอาคารสถานที่ฯ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
30)	เลื่อยยนต์ กำลังน้อยกว่า 1 แรงม้า จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 8,750 บาท เป็นเงิน 17,500 บาท		17,500	- ใช้ประจำงานอาคารสถานที่ฯ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
31)	พัดลมไอน้ำ จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 20,000 บาท		20,000	- ใช้ประจำงานบริหารทั่วไป ทดแทนของเดิม หมายเลขครุภัณฑ์ 01.41.11/2552
32)	พัดลมติดผนัง จำนวน 5 ตัว ๆ ละ 980 บาท เป็นเงิน 4,900 บาท		4,900	- ใช้ประจำงานอาคารสถานที่ฯ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ ภายในหน่วยงาน

ลำดับที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	ค่าขอตังงบประมาณปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
33)	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขาวดำ (18 หน้า/นาที) จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 3,300 บาท เป็นเงิน 9,900 บาท		9,900	- ใช้ประจำงานบริหารบุคคลและนิติการ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
34)	เครื่องสแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสาร ระดับศูนย์บริการแบบที่ 1 จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 20,000 บาท เป็นเงิน 60,000 บาท		60,000	- ใช้ประจำงานบริหารบุคคลและนิติการ จำนวน 1 เครื่อง เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ - ใช้ประจำงานบริหารทั่วไป จำนวน 2 เครื่อง เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
35)	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 15 เครื่อง ๆ ละ 2,800 บาท เป็นเงิน 42,000 บาท		42,000	- ใช้ประจำงานบริหารบุคคลและนิติการ จำนวน 2 เครื่อง ทดแทนของเดิม ประกอบด้วย หมายเลขครุภัณฑ์ 13.09.02/2557 และ 13.09.03/2557 - ใช้ประจำงานบริหารบุคคลและนิติการ จำนวน 2 เครื่อง เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ - ใช้ประจำงานอาคารสถานที่ จำนวน 11 เครื่อง เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
36)	บันไดอะลูมิเนียม ทรงเอ ขนาด 15 ชั้นบันได จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 9,900 บาท		9,900	- ใช้ประจำงานอาคารสถานที่ฯ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
37)	รถเข็นพ่วง จำนวน 4 คัน ๆ ละ 1,950 บาท เป็นเงิน 1,950 บาท		7,800	- ใช้ประจำงานอาคารสถานที่ฯ หน่วยพัฒนาภูมิทัศน์ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
38)	ระบบกล้องวงจรปิด จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 68,700 บาท		68,700	- ใช้ประจำงานอาคารสถานที่ฯ บริเวณภายนอกอาคาร เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
39)	เครื่องบันทึกเสียง ขนาด 4 กิกะไบต์ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 5,000 บาท		5,000	- ใช้ประจำงานบริหารทั่วไป งานเลขานุการ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
40)	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขาวดำ แบบ Network แบบที่ 2 ความเร็วไม่น้อยกว่า 33 หน้า/นาที จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 15,000 บาท เป็นเงิน 60,000 บาท		60,000	- ใช้ประจำงานคลัง จำนวน 1 เครื่อง ทดแทนเครื่องเช่า - ใช้ประจำงานบริหารทั่วไป จำนวน 2 เครื่อง ทดแทนของเดิม ประกอบด้วย หมายเลขครุภัณฑ์ 13.02.54/2557 และ 13.02.55/2557 - ใช้ประจำงานบริหารทั่วไป จำนวน 1 เครื่อง เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ สำหรับงานสภามหาวิทยาลัย
41)	จอโปรเจกเตอร์ Wall screen ขนาด 100 นิ้ว (แบบแขวน มือดึง) สัดส่วน 16:9 จำนวน 11 จอ ๆ ละ 4,000 บาท เป็นเงิน 44,000 บาท		44,000	- ใช้ประจำห้องเรียนอาคาร 10 (ห้อง 1062 1063 1064 1065 1066 1067 1071 1072 1073 1082 1083)
42)	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 22,000 บาท		22,000	- สำหรับใช้ในงานสำนักงานประชาสัมพันธ์
43)	ไม้คัสตูดิโอพร้อมขาตั้ง จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 8,000 บาท		8,000	- สำหรับจัดรายการเสียงตามสาย
44)	เครื่องสแกนลายนิ้วมือ จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 10,000 บาท เป็นเงิน 20,000 บาท		20,000	- ใช้ประจำอาคารเรียน (อาคาร 13 อาคาร 19)
45)	ตู้เก็บเอกสารบานเลื่อนเดี่ยว จำนวน 4 หลัง ๆ ละ 3,000 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท		12,000	- สำหรับเก็บเครื่องมือสไตท์คูปกรณ์
46)	ชุดไม้คัลอย จำนวน 2 ตัว ๆ ละ 10,000 บาท เป็นเงิน 20,000 บาท		20,000	- ใช้ประจำห้องเรียนอาคาร 13 ห้อง 13209
47)	เก้าอี้ทำงาน จำนวน 10 ตัว ๆ ละ 3,500 บาท เป็นเงิน 35,000 บาท		35,000	- ใช้สำหรับเจ้าหน้าที่สไตท์คูปกรณ์
48)	โต๊ะหน้าขาว ขนาด 1*5 เมตร จำนวน 5 ตัว ๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงิน 7,500 บาท		7,500	- สำหรับวางอุปกรณ์ในงานสไตท์คูปกรณ์
49)	ชุดไม้โครโฟนก้านยาว จำนวน 4 ตัว ๆ ละ 12,500 บาท เป็นเงิน 50,000 บาท		50,000	- ใช้ประจำห้องประชุมสร้อยสุวรรณฯ ชั้น 3 อาคาร 10
50)	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 30,000 บาท		30,000	- คอมพิวเตอร์สำหรับงานออกแบบตัดสติ๊กเกอร์
51)	เก้าอี้สำนักงาน จำนวน 4 ตัว ๆ ละ 3,990 บาท เป็นเงิน 15,960 บาท		15,960	- ใช้ประจำที่สำนักงานสภามหาวิทยาลัยและข้าราชการ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในการปฏิบัติงาน

ลำดับที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณปี 2560	ค่าขอตั้งงบประมาณปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
52)	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขนาดความเร็วไม่น้อยกว่า 18 หน้า/นาที จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 3,300 บาท เป็นเงิน 6,600 บาท		6,600	- ใช้ประจำที่สำนักงานสภาคณาจารย์และข้าราชการ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในการปฏิบัติงาน
53)	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 22,000 บาท		22,000	- ใช้ประจำที่สำนักงานสภาคณาจารย์และข้าราชการ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในการปฏิบัติงาน
54)	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED สี แบบ Network จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 12,000 บาท		12,000	- ใช้ประจำ งานอนามัยและสุขภาพ
55)	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 21,000 บาท		21,000	- เพื่อให้บริการเชิงรุก รวดเร็ว สะดวก ง่ายต่อการให้บริการ และเชื่อมต่อกับ โปรแกรม My Health
56)	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 22,000 บาท		22,000	- ใช้ประจำ งานอนามัยและสุขภาพ เพื่อทดแทนของเดิม หมายเลขครุภัณฑ์ 13.01.01/2555 เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในการปฏิบัติงาน
57)	เครื่องรับส่งวิทยุ ระบบ VHF/FM ชนิดมือถือ 5 วัตต์ จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 11,000 บาท เป็นเงิน 44,000 บาท		44,000	- ใช้ประจำหน่วยรักษาความปลอดภัย เพื่อทดแทนของเดิม ชำรุด หมายเลขครุภัณฑ์ 1.05.06.37/52 ,2.05.06.06/54 3.05.06.07/54 ,4.05.48.59/53 เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ
58)	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานสำนักงาน จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 16,000 บาท เป็นเงิน 48,000 บาท		48,000	- ใช้ประจำงานทรัพย์สินและรายได้
59)	ตู้เก็บเอกสาร (ตู้เหล็ก 2 บาน) จำนวน 2 ตู้ ๆ ละ 5,500 บาท เป็นเงิน 11,000 บาท		11,000	- ใช้ประจำงานทรัพย์สินและรายได้
60)	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED สี จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 17,000 บาท		17,000	- ใช้ประจำงานทรัพย์สินและรายได้
61)	เครื่องโทรศัพท์สายใน (IP Phone) จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 2,460 บาท		2,460	- ใช้ประจำงานทรัพย์สินและรายได้
62)	พาร์ทิชันกันโต๊ะทำงาน ครึ่งทึบ ครึ่งกระจก พร้อมเสา ขนาดกว้าง 80 ซม. X สูง 150 ซม. จำนวน 2 แผง ๆ ละ 2,391 บาท เป็นเงิน 4,782 บาท		4,782	- ใช้ประจำห้องผู้ช่วยอธิการบดี
63)	เก้าอี้จัดเลี้ยงมีคานข้าง จำนวน 40 ตัว ๆ ละ 490 บาท เป็นเงิน 19,600 บาท		19,600	- ทดแทนของเดิมที่ชำรุด ใช้ในกิจกรรมการเรียนการสอน สาขาวิชาคอมพิวเตอร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
3.2	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (ระบุรายการ)	2,100,000	204,000	
				งานพัสดุ
				โครงการบริหารพัสดุของสำนักงานอธิการบดี
1)	ค่าปรับปรุงงานบริหารบุคคลและนิติการ ห้องปฏิบัติการหมายเลข 1051 (ชั้น 5 อาคาร 10) จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 204,000 บาท		204,000	- ปรับปรุงสำนักงานงานบริหารบุคคลและนิติการ เพื่อรองรับการสนับสนุนภารกิจของมหาวิทยาลัยที่มีประสิทธิภาพ
4	รวมงบเงินอุดหนุน	6,218,000	1,483,000	
				งานคลัง
				โครงการบริหารงานมหาวิทยาลัย
1)	เงินอุดหนุนทุนการศึกษาให้นักศึกษาชายแดนภาคใต้ จำนวน 31 ทุน	312,000	143,000	- ค่าทุนนักศึกษาชายแดนภาคใต้ จำนวน 21 ทุน ๆ ละ 6,500 บาท จำนวน 2 ภาคเรียน เป็นเงิน 143,000 บาท
		120,000	150,000	- ค่าทุนนักศึกษาชายแดนภาคใต้ จำนวน 10 ทุน ๆ ละ 7,500 บาท จำนวน 2 ภาคเรียน เป็นเงิน 150,000 บาท
2)	เงินอุดหนุนทุนเฉลิมราชกุมารี จำนวน 9 ทุน	117,000	117,000	- ค่าทุนเฉลิมราชกุมารี จำนวน 9 ทุน ๆ ละ 6,500 บาท จำนวน 2 ภาคเรียน เป็นเงิน 117,000 บาท
3)	เงินอุดหนุนทุนการศึกษาให้นักศึกษาโควตาดำกิจกรรมดี ประเภทดนตรี-นาฏศิลป์พื้นเมือง จำนวน 11 ทุน	182,000	143,000	- ค่าทุนนักศึกษาโควตาดำกิจกรรมดี ประเภทดนตรี-นาฏศิลป์พื้นเมือง จำนวน 11 ทุน ๆ ละ 6,500 บาท จำนวน 2 ภาคเรียน เป็นเงิน 143,000 บาท
4)	เงินอุดหนุนการยกเว้นค่าธรรมเนียมการศึกษา ของนักศึกษาผู้มีผลงานหรือมีความสามารถดีเด่น จำนวน 40 ทุน	260,000	260,000	- ค่าทุนยกเว้นค่าธรรมเนียมการศึกษา จำนวน 40 ทุน ๆ ละ 6,500 บาท เป็นเงิน 260,000 บาท

ลำดับ ที่	ประเภท - รายการ	งบประมาณ ปี 2560	ค่าขอตั้ง งบประมาณ ปี 2561	สรุปค่าใช้จ่ายโดยละเอียด
5)	เงินอุดหนุนทุนนักศึกษาภูมิพฐา จำนวน 6 ทุน		75,000	- ทุนนักศึกษภูมิพฐา ป.ตรี จำนวน 5 ทุน ๆ ละ 2 ภาคเรียน ๆ ละ 7,500 บาท เป็นเงิน 75,000 บาท
			240,000	- ค่าใช้จ่ายส่วนตัว ป.ตรี จำนวน 5 ทุน ๆ ละ 12 เดือน ๆ ละ 4,000 บาท เป็นเงิน 240,000 บาท
			40,000	- ทุนนักศึกษภูมิพฐา ป.โท จำนวน 1 ทุน ๆ ละ 2 ภาคเรียน ๆ ละ 20,000 บาท เป็นเงิน 40,000 บาท
			132,000	- ค่าใช้จ่ายส่วนตัว ป.โท จำนวน 1 ทุน ๆ ละ 12 เดือน ๆ ละ 11,000 บาท เป็นเงิน 132,000 บาท
			15,000	- ทุนนักศึกษภูมิพฐา ป.ตรี จำนวน 2 ทุน ๆ ละ 1 ภาคเรียน ๆ ละ 7,500 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท
			48,000	- ค่าใช้จ่ายส่วนตัว ป.ตรี จำนวน 2 ทุน ๆ ละ 6 เดือน ๆ ละ 4,000 บาท เป็นเงิน 48,000 บาท
				งานสภาคณาจารย์และข้าราชการ
				โครงการร่วมแข่งขันกีฬาอาจารย์ และบุคลากรมหาวิทยาลัยราชภัฏ
				กลุ่มภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ครั้งที่ 49
			50,000	- เงินสมทบงานจัดกีฬา เป็นเงิน 50,000 บาท
			60,000	- เงินสมทบรายหัว จำนวน 200 คน ๆ ละ 300 บาท เป็นเงิน 60,000 บาท
				โครงการร่วมแข่งขันกีฬาคณาจารย์สำนักงานคณะกรรมการการอุดมศึกษา
				ครั้งที่ 37
			10,000	- เงินสมทบงานจัดกีฬา จำนวน 10,000 บาท
5	รวมงบรายจ่ายอื่น	3,691,135	3,114,816	
				งานคลัง
				โครงการบริหารงานมหาวิทยาลัย
1)	สนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารของมหาวิทยาลัย	2,062,635	3,114,816	- สนับสนุนการบริหารของมหาวิทยาลัย เป็นเงิน 3,114,816 บาท